

## 工 事 設 計 書 等

### 工事設計書等のダウンロードにあたって

知り得た情報は、関東地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為※」を行わないでください。

※「他の第三者への提供行為」・・・PDFデータのまま、あるいは、紙に出力して等の手段に関わらず、ダウンロードを行った個人又は法人以外の他者による2次利用につながる一切の行為を指します。

国土交通省 関東地方整備局  
利根川ダム統合管理事務所

鏡

1. 工事名

|      |                              |
|------|------------------------------|
| 工事名  | R7利根川ダム管内ダム観測設備更新工事          |
| 工事地名 | 群馬県利根郡みなかみ町夜後26 藤原ダム管理支所外1箇所 |

2. 工事内容

|           |                                                              |               |              |
|-----------|--------------------------------------------------------------|---------------|--------------|
| 1) 発注年月   | 令和 8年 3月                                                     | 12) 設 計 年 月   | 令和 8年 3月     |
| 2) 事務所名   | 利根川ダム統管理事務所 防災情報課                                            | 13) 機械損料一括補正  | 0 労務費一括割増 0% |
| 3) 工事番号   | 2025031002                                                   | 14) 単価適用年月    | 2026年 5月     |
| 4) 契約区分   | 単年度（繰越を含む）の分任官                                               | 15) 歩掛適用年月    | 2026年 5月     |
| 5) 変更回数   | 0回                                                           | 16) 前請負工事費    | 0            |
| 6) 主 工 種  | 河川維持工事                                                       | 17) 前請負代金額    | 0            |
| 7) 工 事 量  |                                                              | 18) 調 整 区 分   | 0            |
| 8) 工 期    | 297日間 自 令和 8年 6月 3日<br>(当初) 至 令和 9年 3月26日<br>( 0回変更) 至 年 月 日 | 19) 共通仮設費対象額  |              |
| 9) 施 工 県  | 群馬県                                                          | 20) 現場管理費対象額  |              |
| 10) 地 区   | 沼田地区                                                         | 21) 一般管理費等対象額 |              |
| 11) 河川・路線 | 利根川上流                                                        | 22) 処 分 費 等   | 0            |
|           |                                                              | 23) 公 告 日     | 令和 8年 3月31日  |
|           |                                                              | 24) 入 札 締 切 日 | 年 月 日        |
|           |                                                              |               |              |

3. 予算科目

|          |       |          |         |
|----------|-------|----------|---------|
| 1) 予算科目： | 2) 目： | 3) 目の細分： | 4) 事業名： |
|          |       |          |         |

## 設計内訳書

| 工事名                  | R7利根川ダム管内ダム観測設備更新工事 (当 初) |    |    |           |            | 事業区分 | 電気通信設備     |      |  |
|----------------------|---------------------------|----|----|-----------|------------|------|------------|------|--|
|                      |                           |    |    |           |            | 工事区分 | 通信設備(機器単体) |      |  |
| 工事区分・工種・種別・細別        | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価        | 金額         | 数量増減 | 金額増減       | 摘要   |  |
| 通信設備(機器単体)           |                           | 式  | 1  |           | 63,243,100 |      |            |      |  |
| 施設計測・監視制御設備          |                           | 式  | 1  |           | 63,243,100 |      |            |      |  |
| 気象観測設備<br>藤原         |                           | 式  | 1  |           | 550,200    |      |            |      |  |
| 温度計感部                |                           | 台  | 3  | 183,400   | 550,200    |      |            | 単-1号 |  |
| 気象観測設備<br>菌原         |                           | 式  | 1  |           | 11,416,900 |      |            |      |  |
| 雨量計<br>(融雪ヒータ付き)     |                           | 台  | 1  | 357,000   | 357,000    |      |            | 単-2号 |  |
| 日射計感部                |                           | 台  | 1  | 731,900   | 731,900    |      |            | 単-3号 |  |
| 日照計感部                |                           | 台  | 1  | 585,000   | 585,000    |      |            | 単-4号 |  |
| 蒸発計感部                |                           | 台  | 1  | 2,475,000 | 2,475,000  |      |            | 単-5号 |  |
| 水晶式水位計発信器 (ダム堤体内)    |                           | 台  | 1  | 1,573,000 | 1,573,000  |      |            | 単-6号 |  |
| 水晶式水位計発信器 (南郷排水トンネル) |                           | 台  | 1  | 1,310,000 | 1,310,000  |      |            | 単-7号 |  |
| せき式流量計発信器            |                           | 台  | 1  | 773,500   | 773,500    |      |            | 単-8号 |  |

## 設計内訳書

| 工事名           | R7利根川ダム管内ダム観測設備更新工事 (当 初) |    |    |            |            | 事業区分 | 電気通信設備     |       |  |
|---------------|---------------------------|----|----|------------|------------|------|------------|-------|--|
|               |                           |    |    |            |            | 工事区分 | 通信設備(機器単体) |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価         | 金額         | 数量増減 | 金額増減       | 摘要    |  |
| BCD入力モジュール    |                           | 台  | 1  | 299,000    | 299,000    |      |            | 単-9号  |  |
| 入力端子モジュール     |                           | 台  | 3  | 144,300    | 432,900    |      |            | 単-10号 |  |
| 温度モジュール       |                           | 台  | 1  | 325,000    | 325,000    |      |            | 単-11号 |  |
| 電圧モジュール       |                           | 台  | 2  | 304,200    | 608,400    |      |            | 単-12号 |  |
| 処理モジュール       |                           | 台  | 2  | 592,800    | 1,185,600  |      |            | 単-13号 |  |
| 電源モジュール①      |                           | 台  | 1  | 174,200    | 174,200    |      |            | 単-14号 |  |
| 電源モジュール②      |                           | 台  | 1  | 249,600    | 249,600    |      |            | 単-15号 |  |
| ベースモジュール      |                           | 台  | 2  | 58,000     | 116,000    |      |            | 単-16号 |  |
| メディアコンバータ     |                           | 台  | 4  | 55,200     | 220,800    |      |            | 単-17号 |  |
| 堤体観測設備<br>藤原  |                           | 式  | 1  |            | 10,952,000 |      |            |       |  |
| 揚圧力計          |                           | 台  | 3  | 184,000    | 552,000    |      |            | 単-18号 |  |
| 揚圧力計光送信装置     |                           | 台  | 1  | 10,400,000 | 10,400,000 |      |            | 単-19号 |  |

## 設計内訳書

| 工事名           | R7利根川ダム管内ダム観測設備更新工事 (当 初) |    |    |            |            | 事業区分 | 電気通信設備     |       |  |
|---------------|---------------------------|----|----|------------|------------|------|------------|-------|--|
|               |                           |    |    |            |            | 工事区分 | 通信設備(機器単体) |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価         | 金額         | 数量増減 | 金額増減       | 摘要    |  |
| 堤体観測設備<br>菌原  |                           | 式  | 1  |            | 31,664,000 |      |            |       |  |
| 揚圧力計          |                           | 台  | 6  | 184,000    | 1,104,000  |      |            | 単-20号 |  |
| たわみ・揚圧力測定装置   |                           | 式  | 1  | 17,960,000 | 17,960,000 |      |            | 単-21号 |  |
| 揚圧力測定制御盤      |                           | 式  | 1  | 12,600,000 | 12,600,000 |      |            | 単-22号 |  |
| 強震計測設備<br>藤原  |                           | 式  | 1  |            | 1,420,000  |      |            |       |  |
| 感震器 (保護カバー付)  |                           | 台  | 1  | 1,420,000  | 1,420,000  |      |            | 単-23号 |  |
| 強震計測設備<br>菌原  |                           | 式  | 1  |            | 7,240,000  |      |            |       |  |
| 感震器 (保護カバー付)  |                           | 台  | 2  | 1,420,000  | 2,840,000  |      |            | 単-24号 |  |
| 強震計測装置        |                           | 台  | 1  | 4,400,000  | 4,400,000  |      |            | 単-25号 |  |
| 機器単体費         |                           | 式  | 1  |            | 63,243,100 |      |            |       |  |
| 通信設備          |                           | 式  | 1  |            | 7,724,529  |      |            |       |  |
| 施設計測・監視制御設備工  |                           | 式  | 1  |            | 7,683,029  |      |            |       |  |

## 設計内訳書

| 工事名                   | R7利根川ダム管内ダム観測設備更新工事 (当 初) |    |    |        |         | 事業区分 | 電気通信設備     |       |  |
|-----------------------|---------------------------|----|----|--------|---------|------|------------|-------|--|
|                       |                           |    |    |        |         | 工事区分 | 通信設備(機器単体) |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別         | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 数量増減 | 金額増減       | 摘要    |  |
| 気象観測設備設置工<br>藤原       |                           | 式  | 1  |        | 33,300  |      |            |       |  |
| 温度計感部設置               |                           | 台  | 3  | 11,100 | 33,300  |      |            | 単-26号 |  |
| 気象観測設備設置工<br>藪原       |                           | 式  | 1  |        | 640,820 |      |            |       |  |
| 雨量計設置                 |                           | 台  | 1  | 13,880 | 13,880  |      |            | 単-27号 |  |
| 日射計感部設置               |                           | 台  | 1  | 11,100 | 11,100  |      |            | 単-28号 |  |
| 日照計感部設置               |                           | 台  | 1  | 11,100 | 11,100  |      |            | 単-29号 |  |
| 蒸発計感部設置               |                           | 台  | 1  | 11,100 | 11,100  |      |            | 単-30号 |  |
| 水晶式水位計発信器（ダム堤体内）設置    |                           | 台  | 1  | 96,800 | 96,800  |      |            | 単-31号 |  |
| 水晶式水位計発信器（南郷排水トンネル）設置 |                           | 台  | 1  | 96,800 | 96,800  |      |            | 単-32号 |  |
| せき式流量計発信器 設置          |                           | 台  | 1  | 11,100 | 11,100  |      |            | 単-33号 |  |
| BCD入力モジュール 設置         |                           | 台  | 1  | 27,320 | 27,320  |      |            | 単-34号 |  |
| 入力端子モジュール 設置          |                           | 台  | 3  | 27,320 | 81,960  |      |            | 単-35号 |  |

## 設計内訳書

| 工事名             | R7利根川ダム管内ダム観測設備更新工事 (当 初) |    |    |         |           | 事業区分 | 電気通信設備     |       |  |
|-----------------|---------------------------|----|----|---------|-----------|------|------------|-------|--|
|                 |                           |    |    |         |           | 工事区分 | 通信設備(機器単体) |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別   | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価      | 金額        | 数量増減 | 金額増減       | 摘要    |  |
| 温度モジュール 設置      |                           | 台  | 1  | 27,320  | 27,320    |      |            | 単-36号 |  |
| 電圧モジュール 設置      |                           | 台  | 2  | 27,320  | 54,640    |      |            | 単-37号 |  |
| 処理モジュール 設置      |                           | 台  | 2  | 27,320  | 54,640    |      |            | 単-38号 |  |
| 電源モジュール① 設置     |                           | 台  | 1  | 27,320  | 27,320    |      |            | 単-39号 |  |
| 電源モジュール② 設置     |                           | 台  | 1  | 27,320  | 27,320    |      |            | 単-40号 |  |
| ベースモジュール 設置     |                           | 台  | 2  | 20,730  | 41,460    |      |            | 単-41号 |  |
| メディアコンバータ 設置    |                           | 台  | 4  | 11,740  | 46,960    |      |            | 単-42号 |  |
| 堤体観測設備設置工<br>藤原 |                           | 式  | 1  |         | 414,330   |      |            |       |  |
| 揚圧力計設置          |                           | 台  | 3  | 131,200 | 393,600   |      |            | 単-43号 |  |
| 揚圧力計光送信装置設置     |                           | 台  | 1  | 20,730  | 20,730    |      |            | 単-44号 |  |
| 堤体観測設備設置工<br>菌原 |                           | 式  | 1  |         | 1,119,000 |      |            |       |  |
| 揚圧力計設置          |                           | 台  | 6  | 131,200 | 787,200   |      |            | 単-45号 |  |

## 設計内訳書

| 工事名             | R7利根川ダム管内ダム観測設備更新工事 (当 初) |    |     |         |           | 事業区分 | 電気通信設備     |       |  |
|-----------------|---------------------------|----|-----|---------|-----------|------|------------|-------|--|
|                 |                           |    |     |         |           | 工事区分 | 通信設備(機器単体) |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別   | 規格                        | 単位 | 数量  | 単価      | 金額        | 数量増減 | 金額増減       | 摘要    |  |
| たわみ・揚圧力測定装置設置   |                           | 式  | 1   | 165,900 | 165,900   |      |            | 単-46号 |  |
| 揚圧力測定制御盤設置      |                           | 式  | 1   | 165,900 | 165,900   |      |            | 単-47号 |  |
| 強震計測設備設置工<br>藤原 |                           | 式  | 1   |         | 2,125,300 |      |            |       |  |
| 感震器設置           |                           | 台  | 1   | 11,100  | 11,100    |      |            | 単-48号 |  |
| 感震器ケーブル配線       |                           | m  | 550 | 3,844   | 2,114,200 |      |            | 単-49号 |  |
| 強震計測設備設置工<br>菌原 |                           | 式  | 1   |         | 1,691,000 |      |            |       |  |
| 感震器設置           |                           | 台  | 2   | 11,100  | 22,200    |      |            | 単-50号 |  |
| 感震器ケーブル配線       |                           | m  | 400 | 3,844   | 1,537,600 |      |            | 単-51号 |  |
| 強震計測装置設置        |                           | 台  | 1   | 131,200 | 131,200   |      |            | 単-52号 |  |
| 気象観測設備撤去工<br>藤原 |                           | 式  | 1   |         | 8,322     |      |            |       |  |
| 温度計感部撤去         |                           | 台  | 3   | 2,774   | 8,322     |      |            | 単-53号 |  |
| 気象観測設備撤去工<br>菌原 |                           | 式  | 1   |         | 178,589   |      |            |       |  |



## 設計内訳書

| 工事名                   | R7利根川ダム管内ダム観測設備更新工事<br>(当 初) |    |    |        |        | 事業区分 | 電気通信設備     |       |  |
|-----------------------|------------------------------|----|----|--------|--------|------|------------|-------|--|
|                       |                              |    |    |        |        | 工事区分 | 通信設備(機器単体) |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別         | 規格                           | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 数量増減 | 金額増減       | 摘要    |  |
| 雨量計撤去                 |                              | 台  | 1  | 6,936  | 6,936  |      |            | 単-54号 |  |
| 日射計感部撤去               |                              | 台  | 1  | 2,774  | 2,774  |      |            | 単-55号 |  |
| 日照計感部撤去               |                              | 台  | 1  | 2,774  | 2,774  |      |            | 単-56号 |  |
| 蒸発計感部撤去               |                              | 台  | 1  | 2,774  | 2,774  |      |            | 単-57号 |  |
| 水晶式水位計発信器（ダム堤体内）撤去    |                              | 台  | 1  | 48,400 | 48,400 |      |            | 単-58号 |  |
| 水晶式水位計発信器（南郷排水トンネル）撤去 |                              | 台  | 1  | 48,400 | 48,400 |      |            | 単-59号 |  |
| せき式流量計発信器 撤去          |                              | 台  | 1  | 2,774  | 2,774  |      |            | 単-60号 |  |
| BCD入力モジュール 撤去         |                              | 台  | 1  | 4,161  | 4,161  |      |            | 単-61号 |  |
| 入力端子モジュール撤去           |                              | 台  | 3  | 4,161  | 12,483 |      |            | 単-62号 |  |
| 温度モジュール撤去             |                              | 台  | 1  | 4,161  | 4,161  |      |            | 単-63号 |  |
| 電圧モジュール 撤去            |                              | 台  | 2  | 4,161  | 8,322  |      |            | 単-64号 |  |
| 処理モジュール 撤去            |                              | 台  | 2  | 4,161  | 8,322  |      |            | 単-65号 |  |

## 設計内訳書

| 工事名             | R7利根川ダム管内ダム観測設備更新工事<br>(当 初) |    |    |        |         | 事業区分 | 電気通信設備     |       |  |
|-----------------|------------------------------|----|----|--------|---------|------|------------|-------|--|
|                 |                              |    |    |        |         | 工事区分 | 通信設備(機器単体) |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別   | 規格                           | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 数量増減 | 金額増減       | 摘要    |  |
| 電源モジュール① 撤去     |                              | 台  | 1  | 4,161  | 4,161   |      |            | 単-66号 |  |
| 電源モジュール② 撤去     |                              | 台  | 1  | 4,161  | 4,161   |      |            | 単-67号 |  |
| ベースモジュール 撤去     |                              | 台  | 2  | 4,161  | 8,322   |      |            | 単-68号 |  |
| メディアコンバータ撤去     |                              | 台  | 4  | 2,416  | 9,664   |      |            | 単-69号 |  |
| 堤体観測設備撤去<br>藤原  |                              | 式  | 1  |        | 107,751 |      |            |       |  |
| 揚圧力計撤去          |                              | 台  | 3  | 34,530 | 103,590 |      |            | 単-70号 |  |
| 揚圧力計光送信装置撤去     |                              | 台  | 1  | 4,161  | 4,161   |      |            | 単-71号 |  |
| 堤体観測設備撤去<br>菌原  |                              | 式  | 1  |        | 303,980 |      |            |       |  |
| 揚圧力計撤去          |                              | 台  | 6  | 34,530 | 207,180 |      |            | 単-72号 |  |
| たわみ・揚圧力測定装置撤去   |                              | 式  | 1  | 48,400 | 48,400  |      |            | 単-73号 |  |
| 揚圧力測定制御盤撤去      |                              | 式  | 1  | 48,400 | 48,400  |      |            | 単-74号 |  |
| 強震計測設備撤去工<br>藤原 |                              | 式  | 1  |        | 440,959 |      |            |       |  |

## 設計内訳書

| 工事名             | R7利根川ダム管内ダム観測設備更新工事 (当 初) |    |     |        |           | 事業区分 | 電気通信設備     |       |  |
|-----------------|---------------------------|----|-----|--------|-----------|------|------------|-------|--|
|                 |                           |    |     |        |           | 工事区分 | 通信設備(機器単体) |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別   | 規格                        | 単位 | 数量  | 単価     | 金額        | 数量増減 | 金額増減       | 摘要    |  |
| 感震器撤去           |                           | 台  | 1   | 2,774  | 2,774     |      |            | 単-75号 |  |
| 感震器専用ケーブル撤去     |                           | m  | 550 | 796.7  | 438,185   |      |            | 単-76号 |  |
| 強震計測設備撤去工<br>菌原 |                           | 式  | 1   |        | 619,678   |      |            |       |  |
| 感震器撤去           |                           | 台  | 2   | 2,774  | 5,548     |      |            | 単-77号 |  |
| 感震器専用ケーブル撤去     |                           | m  | 400 | 1,449  | 579,600   |      |            | 単-78号 |  |
| 強震計測装置撤去        |                           | 台  | 1   | 34,530 | 34,530    |      |            | 単-79号 |  |
| 工場製品輸送工         |                           | 式  | 1   |        | 41,500    |      |            |       |  |
| 輸送工             |                           | 式  | 1   |        | 41,500    |      |            |       |  |
| 輸送(電気)          |                           | 式  | 1   |        | 41,500    |      |            | 内-1号  |  |
| 直接工事費           |                           | 式  | 1   |        | 7,724,529 |      |            |       |  |
| 共通仮設費           |                           | 式  | 1   |        | 659,449   |      |            |       |  |
| 共通仮設費           |                           | 式  | 1   |        | 18,449    |      |            |       |  |

## 設計内訳書

| 工事名                        | R7利根川ダム管内ダム観測設備更新工事 (当 初) |    |    |    |            | 事業区分 | 電気通信設備     |      |  |
|----------------------------|---------------------------|----|----|----|------------|------|------------|------|--|
|                            |                           |    |    |    |            | 工事区分 | 通信設備(機器単体) |      |  |
| 工事区分・工種・種別・細別              | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価 | 金額         | 数量増減 | 金額増減       | 摘要   |  |
| 技術管理費                      |                           | 式  | 1  |    | 18,449     |      |            |      |  |
| 電気通信施設資産管理用データ作成費 4<br>3 台 |                           | 式  | 1  |    | 18,449     |      |            | 内-2号 |  |
| 共通仮設費 (率計上)                |                           | 式  | 1  |    | 641,000    |      |            |      |  |
| 純工事費                       |                           | 式  | 1  |    | 8,383,978  |      |            |      |  |
| 現場管理費                      |                           | 式  | 1  |    | 3,218,000  |      |            |      |  |
| 機器間接費                      |                           | 式  | 1  |    | 6,695,000  |      |            |      |  |
| 技術者間接費                     |                           | 式  | 1  |    | 1,029,000  |      |            |      |  |
| 機器管理費                      |                           | 式  | 1  |    | 5,666,000  |      |            |      |  |
| 工事原価                       |                           | 式  | 1  |    | 18,296,978 |      |            |      |  |
| 一般管理費等                     |                           | 式  | 1  |    | 4,049,922  |      |            |      |  |
| 工事価格                       |                           | 式  | 1  |    | 85,590,000 |      |            |      |  |
| 消費税相当額                     |                           | 式  | 1  |    | 8,559,000  |      |            |      |  |

# 設計内訳書

|               |                     |       |    |    |    |            |            |      |    |
|---------------|---------------------|-------|----|----|----|------------|------------|------|----|
| 工事名           | R7利根川ダム管内ダム観測設備更新工事 | (当 初) |    |    |    | 事業区分       | 電気通信設備     |      |    |
|               |                     |       |    |    |    | 工事区分       | 通信設備(機器単体) |      |    |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                     | 規格    | 単位 | 数量 | 単価 | 金額         | 数量増減       | 金額増減 | 摘要 |
| 工事費計          |                     |       | 式  | 1  |    | 94,149,000 |            |      |    |
|               |                     |       |    |    |    |            |            |      |    |

一式当たり内訳書

輸送(電気)

第 1号内訳書

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 05           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 05           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

[illegible]

一式当たり内訳書

電気通信施設資産管理用データ作成費 43 台

第 2号内訳書

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 05           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 05           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

[illegible]

# 1 次単価表

|          |       |                          |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 05<br>2026. 05<br>1. 000-00000002000 |          |
|----------|-------|--------------------------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
| 単一1号     | 温度計感部 |                          | 単位 | 台  | 数量       | 1                          | 単価                                         | 183, 400 |
| 名称       |       | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 機器単体費（台） |       | 183430円/台 機器製作及び据付・調整を行う | 台  | 1  | 183, 400 | 183, 400                   |                                            |          |
| 計        |       |                          |    |    |          | 183, 400                   |                                            |          |
| 単価       |       |                          |    |    |          | 183, 400                   | 円／台                                        |          |
|          |       |                          |    |    |          |                            |                                            |          |

|          |                  |                          |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 05<br>2026. 05<br>1. 000-00000002000 |          |
|----------|------------------|--------------------------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
| 単一2号     | 雨量計<br>（融雪ヒータ付き） |                          | 単位 | 台  | 数量       | 1                          | 単価                                         | 357, 000 |
| 名称       |                  | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 機器単体費（台） |                  | 185000円/台 機器製作及び据付・調整を行う | 台  | 1  | 185, 000 | 185, 000                   |                                            |          |
| 機器単体費（式） |                  | 172000円/式 機器製作及び据付・調整を行う | 式  | 1  |          | 172, 000                   |                                            |          |
| 計        |                  |                          |    |    |          | 357, 000                   |                                            |          |
| 単価       |                  |                          |    |    |          | 357, 000                   | 円／台                                        |          |



# 1 次単価表

|          |       |                          |    |    |          |                            |                                            |          |
|----------|-------|--------------------------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|          |       |                          |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 05<br>2026. 05<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単一3号     | 日射計感部 |                          | 単位 | 台  | 数量       | 1                          | 単価                                         | 731, 900 |
| 名称       |       | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 機器単体費（台） |       | 731900円/台 機器製作及び据付・調整を行う | 台  | 1  | 731, 900 | 731, 900                   |                                            |          |
| 計        |       |                          |    |    |          | 731, 900                   |                                            |          |
| 単価       |       |                          |    |    |          | 731, 900                   | 円／台                                        |          |
|          |       |                          |    |    |          |                            |                                            |          |

|          |       |                          |    |    |          |                            |                                            |          |
|----------|-------|--------------------------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|          |       |                          |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 05<br>2026. 05<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単一4号     | 日照計感部 |                          | 単位 | 台  | 数量       | 1                          | 単価                                         | 585, 000 |
| 名称       |       | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 機器単体費（台） |       | 585000円/台 機器製作及び据付・調整を行う | 台  | 1  | 585, 000 | 585, 000                   |                                            |          |
| 計        |       |                          |    |    |          | 585, 000                   |                                            |          |
| 単価       |       |                          |    |    |          | 585, 000                   | 円／台                                        |          |
|          |       |                          |    |    |          |                            |                                            |          |

# 1 次単価表

|          |       |                           |    |    |             | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 05<br>2026. 05<br>1. 000-00000002000 |             |
|----------|-------|---------------------------|----|----|-------------|----------------------------|--------------------------------------------|-------------|
| 単一5号     | 蒸発計感部 |                           | 単位 | 台  | 数量          | 1                          | 単価                                         | 2, 475, 000 |
| 名称       |       | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価          | 金額                         | 摘要                                         |             |
| 機器単体費（台） |       | 2475200円/台 機器製作及び据付・調整を行う | 台  | 1  | 2, 475, 000 | 2, 475, 000                |                                            |             |
| 計        |       |                           |    |    |             | 2, 475, 000                |                                            |             |
| 単価       |       |                           |    |    |             | 2, 475, 000                | 円／台                                        |             |
|          |       |                           |    |    |             |                            |                                            |             |

|          |                  |                           |    |    |             | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 05<br>2026. 05<br>1. 000-00000002000 |             |
|----------|------------------|---------------------------|----|----|-------------|----------------------------|--------------------------------------------|-------------|
| 単一6号     | 水晶式水位計発信器（ダム堤体内） |                           | 単位 | 台  | 数量          | 1                          | 単価                                         | 1, 573, 000 |
| 名称       |                  | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価          | 金額                         | 摘要                                         |             |
| 機器単体費（台） |                  | 1573000円/台 機器製作及び据付・調整を行う | 台  | 1  | 1, 573, 000 | 1, 573, 000                |                                            |             |
| 計        |                  |                           |    |    |             | 1, 573, 000                |                                            |             |
| 単価       |                  |                           |    |    |             | 1, 573, 000                | 円／台                                        |             |
|          |                  |                           |    |    |             |                            |                                            |             |

# 1 次単価表

|          |                     |                           |    |    |             | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 05<br>2026. 05<br>1. 000-00000002000 |             |
|----------|---------------------|---------------------------|----|----|-------------|----------------------------|--------------------------------------------|-------------|
| 単一7号     | 水晶式水位計発信器（南郷排水トンネル） |                           | 単位 | 台  | 数量          | 1                          | 単価                                         | 1, 310, 000 |
| 名称       |                     | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価          | 金額                         | 摘要                                         |             |
| 機器単体費（台） |                     | 1310400円/台 機器製作及び据付・調整を行う | 台  | 1  | 1, 310, 000 | 1, 310, 000                |                                            |             |
| 計        |                     |                           |    |    |             | 1, 310, 000                |                                            |             |
| 単価       |                     |                           |    |    |             | 1, 310, 000                | 円／台                                        |             |
|          |                     |                           |    |    |             |                            |                                            |             |

|          |           |                          |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 05<br>2026. 05<br>1. 000-00000002000 |          |
|----------|-----------|--------------------------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
| 単一8号     | せき式流量計発信器 |                          | 単位 | 台  | 数量       | 1                          | 単価                                         | 773, 500 |
| 名称       |           | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 機器単体費（台） |           | 773500円/台 機器製作及び据付・調整を行う | 台  | 1  | 773, 500 | 773, 500                   |                                            |          |
| 計        |           |                          |    |    |          | 773, 500                   |                                            |          |
| 単価       |           |                          |    |    |          | 773, 500                   | 円／台                                        |          |
|          |           |                          |    |    |          |                            |                                            |          |

# 1 次単価表

|          |            |                          |    |    |          |                            |                                            |          |
|----------|------------|--------------------------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|          |            |                          |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 05<br>2026. 05<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単一9号     | BCD入力モジュール |                          | 単位 | 台  | 数量       | 1                          | 単価                                         | 299, 000 |
| 名称       |            | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 機器単体費（台） |            | 299000円/台 機器製作及び据付・調整を行う | 台  | 1  | 299, 000 | 299, 000                   |                                            |          |
| 計        |            |                          |    |    |          | 299, 000                   |                                            |          |
| 単価       |            |                          |    |    |          | 299, 000                   | 円／台                                        |          |
|          |            |                          |    |    |          |                            |                                            |          |

|          |           |                          |    |    |          |                            |                                            |          |
|----------|-----------|--------------------------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|          |           |                          |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 05<br>2026. 05<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単一10号    | 入力端子モジュール |                          | 単位 | 台  | 数量       | 1                          | 単価                                         | 144, 300 |
| 名称       |           | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 機器単体費（台） |           | 144300円/台 機器製作及び据付・調整を行う | 台  | 1  | 144, 300 | 144, 300                   |                                            |          |
| 計        |           |                          |    |    |          | 144, 300                   |                                            |          |
| 単価       |           |                          |    |    |          | 144, 300                   | 円／台                                        |          |
|          |           |                          |    |    |          |                            |                                            |          |

# 1 次単価表

|          |         |                          |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 05<br>2026. 05<br>1. 000-00000002000 |          |
|----------|---------|--------------------------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
| 単一11号    | 温度モジュール |                          | 単位 | 台  | 数量       | 1                          | 単価                                         | 325, 000 |
| 名称       |         | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 機器単体費（台） |         | 325000円/台 機器製作及び据付・調整を行う | 台  | 1  | 325, 000 | 325, 000                   |                                            |          |
| 計        |         |                          |    |    |          | 325, 000                   |                                            |          |
| 単価       |         |                          |    |    |          | 325, 000                   | 円／台                                        |          |
|          |         |                          |    |    |          |                            |                                            |          |

|          |         |                          |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 05<br>2026. 05<br>1. 000-00000002000 |          |
|----------|---------|--------------------------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
| 単一12号    | 電圧モジュール |                          | 単位 | 台  | 数量       | 1                          | 単価                                         | 304, 200 |
| 名称       |         | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 機器単体費（台） |         | 304200円/台 機器製作及び据付・調整を行う | 台  | 1  | 304, 200 | 304, 200                   |                                            |          |
| 計        |         |                          |    |    |          | 304, 200                   |                                            |          |
| 単価       |         |                          |    |    |          | 304, 200                   | 円／台                                        |          |
|          |         |                          |    |    |          |                            |                                            |          |

# 1 次単価表

|          |         |                          |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 05<br>2026. 05<br>1. 000-00000002000 |          |
|----------|---------|--------------------------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
| 単一13号    | 処理モジュール |                          | 単位 | 台  | 数量       | 1                          | 単価                                         | 592, 800 |
| 名称       |         | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 機器単体費（台） |         | 592800円/台 機器製作及び据付・調整を行う | 台  | 1  | 592, 800 | 592, 800                   |                                            |          |
| 計        |         |                          |    |    |          | 592, 800                   |                                            |          |
| 単価       |         |                          |    |    |          | 592, 800                   | 円／台                                        |          |
|          |         |                          |    |    |          |                            |                                            |          |

|          |          |                          |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 05<br>2026. 05<br>1. 000-00000002000 |          |
|----------|----------|--------------------------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
| 単一14号    | 電源モジュール① |                          | 単位 | 台  | 数量       | 1                          | 単価                                         | 174, 200 |
| 名称       |          | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 機器単体費（台） |          | 174200円/台 機器製作及び据付・調整を行う | 台  | 1  | 174, 200 | 174, 200                   |                                            |          |
| 計        |          |                          |    |    |          | 174, 200                   |                                            |          |
| 単価       |          |                          |    |    |          | 174, 200                   | 円／台                                        |          |
|          |          |                          |    |    |          |                            |                                            |          |

# 1 次単価表

|          |          |                          |    |    |          |                            |                                            |          |
|----------|----------|--------------------------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|          |          |                          |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 05<br>2026. 05<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単一15号    | 電源モジュール② |                          | 単位 | 台  | 数量       | 1                          | 単価                                         | 249, 600 |
| 名称       |          | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 機器単体費（台） |          | 249600円/台 機器製作及び据付・調整を行う | 台  | 1  | 249, 600 | 249, 600                   |                                            |          |
| 計        |          |                          |    |    |          | 249, 600                   |                                            |          |
| 単価       |          |                          |    |    |          | 249, 600                   | 円／台                                        |          |
|          |          |                          |    |    |          |                            |                                            |          |

|          |          |                         |    |    |         |                            |                                            |         |
|----------|----------|-------------------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|          |          |                         |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 05<br>2026. 05<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単一16号    | ベースモジュール |                         | 単位 | 台  | 数量      | 1                          | 単価                                         | 58, 000 |
| 名称       |          | 規格                      | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 機器単体費（台） |          | 58000円/台 機器製作及び据付・調整を行う | 台  | 1  | 58, 000 | 58, 000                    |                                            |         |
| 計        |          |                         |    |    |         | 58, 000                    |                                            |         |
| 単価       |          |                         |    |    |         | 58, 000                    | 円／台                                        |         |
|          |          |                         |    |    |         |                            |                                            |         |

# 1 次単価表

|          |           |                         |    |    |         |                            |                                            |         |
|----------|-----------|-------------------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|          |           |                         |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 05<br>2026. 05<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単一17号    | メディアコンバータ |                         | 単位 | 台  | 数量      | 1                          | 単価                                         | 55, 200 |
| 名称       |           | 規格                      | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 機器単体費（台） |           | 55200円/台 機器製作及び据付・調整を行う | 台  | 1  | 55, 200 | 55, 200                    |                                            |         |
| 計        |           |                         |    |    |         | 55, 200                    |                                            |         |
| 単価       |           |                         |    |    |         | 55, 200                    | 円／台                                        |         |
|          |           |                         |    |    |         |                            |                                            |         |

|          |      |                          |    |    |          |                            |                                            |          |
|----------|------|--------------------------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|          |      |                          |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 05<br>2026. 05<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単一18号    | 揚圧力計 |                          | 単位 | 台  | 数量       | 1                          | 単価                                         | 184, 000 |
| 名称       |      | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 機器単体費（台） |      | 184000円/台 機器製作及び据付・調整を行う | 台  | 1  | 184, 000 | 184, 000                   |                                            |          |
| 計        |      |                          |    |    |          | 184, 000                   |                                            |          |
| 単価       |      |                          |    |    |          | 184, 000                   | 円／台                                        |          |
|          |      |                          |    |    |          |                            |                                            |          |



# 1 次単価表

|          |           |                               |    |    |              |                            |                                            |              |
|----------|-----------|-------------------------------|----|----|--------------|----------------------------|--------------------------------------------|--------------|
|          |           |                               |    |    |              | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 05<br>2026. 05<br>1. 000-00000002000 |              |
| 単一19号    | 揚圧力計光送信装置 |                               | 単位 | 台  | 数量           | 1                          | 単価                                         | 10, 400, 000 |
| 名称       |           | 規格                            | 単位 | 数量 | 単価           | 金額                         | 摘要                                         |              |
| 機器単体費（台） |           | 10400000円/台<br>機器製作及び据付・調整を行う | 台  | 1  | 10, 400, 000 | 10, 400, 000               |                                            |              |
| 計        |           |                               |    |    |              | 10, 400, 000               |                                            |              |
| 単価       |           |                               |    |    |              | 10, 400, 000               | 円／台                                        |              |
|          |           |                               |    |    |              |                            |                                            |              |

|          |      |                          |    |    |          |                            |                                            |          |
|----------|------|--------------------------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|          |      |                          |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 05<br>2026. 05<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単一20号    | 揚圧力計 |                          | 単位 | 台  | 数量       | 1                          | 単価                                         | 184, 000 |
| 名称       |      | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 機器単体費（台） |      | 184000円/台 機器製作及び据付・調整を行う | 台  | 1  | 184, 000 | 184, 000                   |                                            |          |
| 計        |      |                          |    |    |          | 184, 000                   |                                            |          |
| 単価       |      |                          |    |    |          | 184, 000                   | 円／台                                        |          |
|          |      |                          |    |    |          |                            |                                            |          |

# 1 次単価表

|          |             |                               |    |    |              |                            |                                            |              |
|----------|-------------|-------------------------------|----|----|--------------|----------------------------|--------------------------------------------|--------------|
|          |             |                               |    |    |              | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 05<br>2026. 05<br>1. 000-00000002000 |              |
| 単一21号    | たわみ・揚圧力測定装置 |                               | 単位 | 式  | 数量           | 1                          | 単価                                         | 17, 960, 000 |
| 名称       |             | 規格                            | 単位 | 数量 | 単価           | 金額                         | 摘要                                         |              |
| 機器単体費（台） |             | 17969200円/台<br>機器製作及び据付・調整を行う | 台  | 1  | 17, 960, 000 | 17, 960, 000               |                                            |              |
| 計        |             |                               |    |    |              | 17, 960, 000               |                                            |              |
| 単価       |             |                               |    |    |              | 17, 960, 000               | 円／式                                        |              |
|          |             |                               |    |    |              |                            |                                            |              |

|          |          |                               |    |    |              |                            |                                            |              |
|----------|----------|-------------------------------|----|----|--------------|----------------------------|--------------------------------------------|--------------|
|          |          |                               |    |    |              | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 05<br>2026. 05<br>1. 000-00000002000 |              |
| 単一22号    | 揚圧力測定制御盤 |                               | 単位 | 式  | 数量           | 1                          | 単価                                         | 12, 600, 000 |
| 名称       |          | 規格                            | 単位 | 数量 | 単価           | 金額                         | 摘要                                         |              |
| 機器単体費（台） |          | 12600000円/台<br>機器製作及び据付・調整を行う | 台  | 1  | 12, 600, 000 | 12, 600, 000               |                                            |              |
| 計        |          |                               |    |    |              | 12, 600, 000               |                                            |              |
| 単価       |          |                               |    |    |              | 12, 600, 000               | 円／式                                        |              |
|          |          |                               |    |    |              |                            |                                            |              |

# 1 次単価表

|          |             |                           |    |    |             | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 05<br>2026. 05<br>1. 000-00000002000 |             |
|----------|-------------|---------------------------|----|----|-------------|----------------------------|--------------------------------------------|-------------|
| 単一23号    | 感震器（保護カバー付） |                           | 単位 | 台  | 数量          | 1                          | 単価                                         | 1, 420, 000 |
| 名称       |             | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価          | 金額                         | 摘要                                         |             |
| 機器単体費（台） |             | 1300000円/台 機器製作及び据付・調整を行う | 台  | 1  | 1, 300, 000 | 1, 300, 000                |                                            |             |
| 機器単体費（個） |             | 120000円/個 機器製作及び据付・調整を行う  | 個  | 1  | 120, 000    | 120, 000                   |                                            |             |
| 計        |             |                           |    |    |             | 1, 420, 000                |                                            |             |
| 単価       |             |                           |    |    |             | 1, 420, 000                | 円／台                                        |             |

|          |             |                           |    |    |             | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 05<br>2026. 05<br>1. 000-00000002000 |             |
|----------|-------------|---------------------------|----|----|-------------|----------------------------|--------------------------------------------|-------------|
| 単一24号    | 感震器（保護カバー付） |                           | 単位 | 台  | 数量          | 1                          | 単価                                         | 1, 420, 000 |
| 名称       |             | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価          | 金額                         | 摘要                                         |             |
| 機器単体費（台） |             | 1300000円/台 機器製作及び据付・調整を行う | 台  | 1  | 1, 300, 000 | 1, 300, 000                |                                            |             |
| 機器単体費（個） |             | 120000円/個 機器製作及び据付・調整を行う  | 個  | 1  | 120, 000    | 120, 000                   |                                            |             |
| 計        |             |                           |    |    |             | 1, 420, 000                |                                            |             |
| 単価       |             |                           |    |    |             | 1, 420, 000                | 円／台                                        |             |

# 1 次単価表

|          |        |                           |    |    |           | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026.05<br>2026.05<br>1.000-00000002000 |           |
|----------|--------|---------------------------|----|----|-----------|----------------------------|-----------------------------------------|-----------|
| 単一25号    | 強震計測装置 |                           | 単位 | 台  | 数量        | 1                          | 単価                                      | 4,400,000 |
| 名称       |        | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価        | 金額                         | 摘要                                      |           |
| 機器単体費（台） |        | 4400000円/台 機器製作及び据付・調整を行う | 台  | 1  | 4,400,000 | 4,400,000                  |                                         |           |
| 計        |        |                           |    |    |           | 4,400,000                  |                                         |           |
| 単価       |        |                           |    |    |           | 4,400,000                  | 円／台                                     |           |
|          |        |                           |    |    |           |                            |                                         |           |

|                  |         |              |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026.05<br>2026.05<br>1.000-00000002000 |        |
|------------------|---------|--------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
| 単一26号            | 温度計感部設置 |              | 単位 | 台  | 数量    | 1                          | 単価                                      | 11,100 |
| 名称               |         | 規格           | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 路面凍結検知装置据付（センサー） |         | センサー 新設 補正なし | 組  | 1  | 5,548 | 5,548                      |                                         |        |
| 路面凍結検知装置調整（センサー） |         | センサー 補正なし    | 組  | 1  | 5,548 | 5,548                      |                                         |        |
| 計                |         |              |    |    |       | 11,096                     |                                         |        |
| 単価               |         |              |    |    |       | 11,100                     | 円／台                                     |        |

# 1 次単価表

|          |       |             |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026.05<br>2026.05<br>1.000-00000002000 |        |
|----------|-------|-------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
| 単一27号    | 雨量計設置 |             | 単位 | 台  | 数量     | 1                          | 単価                                      | 13,880 |
| 名称       |       | 規格          | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 雨量・水位計据付 |       | 雨量計 新設 補正なし | 台  | 1  | 13,880 | 13,880                     |                                         |        |
| 計        |       |             |    |    |        | 13,880                     |                                         |        |
| 単価       |       |             |    |    |        | 13,880                     | 円／台                                     |        |
|          |       |             |    |    |        |                            |                                         |        |

|                  |         |              |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026.05<br>2026.05<br>1.000-00000002000 |        |
|------------------|---------|--------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
| 単一28号            | 日射計感部設置 |              | 単位 | 台  | 数量    | 1                          | 単価                                      | 11,100 |
| 名称               |         | 規格           | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 路面凍結検知装置据付（センサー） |         | センサー 新設 補正なし | 組  | 1  | 5,548 | 5,548                      |                                         |        |
| 路面凍結検知装置調整（センサー） |         | センサー 補正なし    | 組  | 1  | 5,548 | 5,548                      |                                         |        |
| 計                |         |              |    |    |       | 11,096                     |                                         |        |
| 単価               |         |              |    |    |       | 11,100                     | 円／台                                     |        |

# 1 次単価表

|                  |         |              |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026.05<br>2026.05<br>1.000-00000002000 |        |
|------------------|---------|--------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
| 単一29号            | 日照計感部設置 |              | 単位 | 台  | 数量    | 1                          | 単価                                      | 11,100 |
| 名称               |         | 規格           | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 路面凍結検知装置据付（センサー） |         | センサー 新設 補正なし | 組  | 1  | 5,548 | 5,548                      |                                         |        |
| 路面凍結検知装置調整（センサー） |         | センサー 補正なし    | 組  | 1  | 5,548 | 5,548                      |                                         |        |
| 計                |         |              |    |    |       | 11,096                     |                                         |        |
| 単価               |         |              |    |    |       | 11,100                     | 円／台                                     |        |

|                  |         |              |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026.05<br>2026.05<br>1.000-00000002000 |        |
|------------------|---------|--------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
| 単一30号            | 蒸発計感部設置 |              | 単位 | 台  | 数量    | 1                          | 単価                                      | 11,100 |
| 名称               |         | 規格           | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 路面凍結検知装置据付（センサー） |         | センサー 新設 補正なし | 組  | 1  | 5,548 | 5,548                      |                                         |        |
| 路面凍結検知装置調整（センサー） |         | センサー 補正なし    | 組  | 1  | 5,548 | 5,548                      |                                         |        |
| 計                |         |              |    |    |       | 11,096                     |                                         |        |
| 単価               |         |              |    |    |       | 11,100                     | 円／台                                     |        |

# 1 次単価表

|          |                    |                |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 05<br>2026. 05<br>1. 000-00000002000 |         |
|----------|--------------------|----------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
| 単一31号    | 水晶式水位計発信器（ダム堤体内）設置 |                | 単位 | 台  | 数量      | 1                          | 単価                                         | 96, 800 |
| 名称       |                    | 規格             | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 雨量・水位計据付 |                    | 水位計水圧式 新設 補正なし | 台  | 1  | 96, 800 | 96, 800                    |                                            |         |
| 計        |                    |                |    |    |         | 96, 800                    |                                            |         |
| 単価       |                    |                |    |    |         | 96, 800                    | 円／台                                        |         |
|          |                    |                |    |    |         |                            |                                            |         |

|          |                       |                |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 05<br>2026. 05<br>1. 000-00000002000 |         |
|----------|-----------------------|----------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
| 単一32号    | 水晶式水位計発信器（南郷排水トンネル）設置 |                | 単位 | 台  | 数量      | 1                          | 単価                                         | 96, 800 |
| 名称       |                       | 規格             | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 雨量・水位計据付 |                       | 水位計水圧式 新設 補正なし | 台  | 1  | 96, 800 | 96, 800                    |                                            |         |
| 計        |                       |                |    |    |         | 96, 800                    |                                            |         |
| 単価       |                       |                |    |    |         | 96, 800                    | 円／台                                        |         |
|          |                       |                |    |    |         |                            |                                            |         |

# 1 次単価表

|                  |              |              |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026.05<br>2026.05<br>1.000-00000002000 |        |
|------------------|--------------|--------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
| 単一33号            | せき式流量計発信器 設置 |              | 単位 | 台  | 数量    | 1                          | 単価                                      | 11,100 |
| 名称               |              | 規格           | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 路面凍結検知装置据付（センサー） |              | センサー 新設 補正なし | 組  | 1  | 5,548 | 5,548                      |                                         |        |
| 路面凍結検知装置調整（センサー） |              | センサー 補正なし    | 組  | 1  | 5,548 | 5,548                      |                                         |        |
| 計                |              |              |    |    |       | 11,096                     |                                         |        |
| 単価               |              |              |    |    |       | 11,100                     | 円／台                                     |        |

|                    |               |             |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026.05<br>2026.05<br>1.000-00000002000 |        |
|--------------------|---------------|-------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
| 単一34号              | BCD入力モジュール 設置 |             | 単位 | 台  | 数量     | 1                          | 単価                                      | 27,320 |
| 名称                 |               | 規格          | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 路面凍結検知装置据付（ユニット増設） |               | ユニット増設 補正なし | 個  | 1  | 3,329  | 3,329                      |                                         |        |
| 路面凍結検知装置調整（ユニット増設） |               | ユニット増設 補正なし | 個  | 1  | 23,990 | 23,990                     |                                         |        |
| 計                  |               |             |    |    |        | 27,319                     |                                         |        |
| 単価                 |               |             |    |    |        | 27,320                     | 円／台                                     |        |



# 1 次単価表

|                    |              |             |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026.05<br>2026.05<br>1.000-00000002000 |        |
|--------------------|--------------|-------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
| 単一35号              | 入力端子モジュール 設置 |             | 単位 | 台  | 数量     | 1                          | 単価                                      | 27,320 |
| 名称                 |              | 規格          | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 路面凍結検知装置据付（ユニット増設） |              | ユニット増設 補正なし | 個  | 1  | 3,329  | 3,329                      |                                         |        |
| 路面凍結検知装置調整（ユニット増設） |              | ユニット増設 補正なし | 個  | 1  | 23,990 | 23,990                     |                                         |        |
| 計                  |              |             |    |    |        | 27,319                     |                                         |        |
| 単価                 |              |             |    |    |        | 27,320                     | 円／台                                     |        |

|                    |            |             |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026.05<br>2026.05<br>1.000-00000002000 |        |
|--------------------|------------|-------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
| 単一36号              | 温度モジュール 設置 |             | 単位 | 台  | 数量     | 1                          | 単価                                      | 27,320 |
| 名称                 |            | 規格          | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 路面凍結検知装置据付（ユニット増設） |            | ユニット増設 補正なし | 個  | 1  | 3,329  | 3,329                      |                                         |        |
| 路面凍結検知装置調整（ユニット増設） |            | ユニット増設 補正なし | 個  | 1  | 23,990 | 23,990                     |                                         |        |
| 計                  |            |             |    |    |        | 27,319                     |                                         |        |
| 単価                 |            |             |    |    |        | 27,320                     | 円／台                                     |        |

# 1 次単価表

|                    |            |             |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026.05<br>2026.05<br>1.000-00000002000 |        |
|--------------------|------------|-------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
| 単一37号              | 電圧モジュール 設置 |             | 単位 | 台  | 数量     | 1                          | 単価                                      | 27,320 |
| 名称                 |            | 規格          | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 路面凍結検知装置据付（ユニット増設） |            | ユニット増設 補正なし | 個  | 1  | 3,329  | 3,329                      |                                         |        |
| 路面凍結検知装置調整（ユニット増設） |            | ユニット増設 補正なし | 個  | 1  | 23,990 | 23,990                     |                                         |        |
| 計                  |            |             |    |    |        | 27,319                     |                                         |        |
| 単価                 |            |             |    |    |        | 27,320                     | 円／台                                     |        |

|                    |            |             |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026.05<br>2026.05<br>1.000-00000002000 |        |
|--------------------|------------|-------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
| 単一38号              | 処理モジュール 設置 |             | 単位 | 台  | 数量     | 1                          | 単価                                      | 27,320 |
| 名称                 |            | 規格          | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 路面凍結検知装置据付（ユニット増設） |            | ユニット増設 補正なし | 個  | 1  | 3,329  | 3,329                      |                                         |        |
| 路面凍結検知装置調整（ユニット増設） |            | ユニット増設 補正なし | 個  | 1  | 23,990 | 23,990                     |                                         |        |
| 計                  |            |             |    |    |        | 27,319                     |                                         |        |
| 単価                 |            |             |    |    |        | 27,320                     | 円／台                                     |        |

# 1 次単価表

|                    |             |             |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026.05<br>2026.05<br>1.000-00000002000 |        |
|--------------------|-------------|-------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
| 単一39号              | 電源モジュール① 設置 |             | 単位 | 台  | 数量     | 1                          | 単価                                      | 27,320 |
| 名称                 |             | 規格          | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 路面凍結検知装置据付（ユニット増設） |             | ユニット増設 補正なし | 個  | 1  | 3,329  | 3,329                      |                                         |        |
| 路面凍結検知装置調整（ユニット増設） |             | ユニット増設 補正なし | 個  | 1  | 23,990 | 23,990                     |                                         |        |
| 計                  |             |             |    |    |        | 27,319                     |                                         |        |
| 単価                 |             |             |    |    |        | 27,320                     | 円／台                                     |        |

|                    |             |             |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026.05<br>2026.05<br>1.000-00000002000 |        |
|--------------------|-------------|-------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
| 単一40号              | 電源モジュール② 設置 |             | 単位 | 台  | 数量     | 1                          | 単価                                      | 27,320 |
| 名称                 |             | 規格          | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 路面凍結検知装置据付（ユニット増設） |             | ユニット増設 補正なし | 個  | 1  | 3,329  | 3,329                      |                                         |        |
| 路面凍結検知装置調整（ユニット増設） |             | ユニット増設 補正なし | 個  | 1  | 23,990 | 23,990                     |                                         |        |
| 計                  |             |             |    |    |        | 27,319                     |                                         |        |
| 単価                 |             |             |    |    |        | 27,320                     | 円／台                                     |        |

# 1 次単価表

|                    |             |             |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026.05<br>2026.05<br>1.000-00000002000 |        |
|--------------------|-------------|-------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
| 単一41号              | ベースモジュール 設置 |             | 単位 | 台  | 数量     | 1                          | 単価                                      | 20,730 |
| 名称                 |             | 規格          | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付 |             | モデム 新設 補正なし | 台  | 1  | 8,323  | 8,323                      |                                         |        |
| 各種情報設備調整           |             | モデム 補正なし    | 台  | 1  | 12,400 | 12,400                     |                                         |        |
| 計                  |             |             |    |    |        | 20,723                     |                                         |        |
| 単価                 |             |             |    |    |        | 20,730                     | 円／台                                     |        |

|               |              |               |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026.05<br>2026.05<br>1.000-00000002000 |        |
|---------------|--------------|---------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
| 単一42号         | メディアコンバータ 設置 |               | 単位 | 台  | 数量    | 1                          | 単価                                      | 11,740 |
| 名称            |              | 規格            | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |        |
| I Pネットワーク装置据付 |              | 光リピータ 新設 補正なし | 台  | 1  | 4,833 | 4,833                      |                                         |        |
| I Pネットワーク装置調整 |              | 光リピータ 補正なし    | 台  | 1  | 6,905 | 6,905                      |                                         |        |
| 計             |              |               |    |    |       | 11,738                     |                                         |        |
| 単価            |              |               |    |    |       | 11,740                     | 円／台                                     |        |

# 1 次単価表

|            |        |              |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026.05<br>2026.05<br>1.000-00000002000 |         |
|------------|--------|--------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|---------|
| 単一43号      | 揚圧力計設置 |              | 単位 | 台  | 数量     | 1                          | 単価                                      | 131,200 |
| 名称         |        | 規格           | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |         |
| 路面凍結検知装置据付 |        | 観測装置 新設 補正なし | 台  | 1  | 69,060 | 69,060                     |                                         |         |
| 路面凍結検知装置調整 |        | 観測装置 補正なし    | 台  | 1  | 62,120 | 62,120                     |                                         |         |
| 計          |        |              |    |    |        | 131,180                    |                                         |         |
| 単価         |        |              |    |    |        | 131,200                    | 円／台                                     |         |

|                    |             |                |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026.05<br>2026.05<br>1.000-00000002000 |        |
|--------------------|-------------|----------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
| 単一44号              | 揚圧力計光送信装置設置 |                | 単位 | 台  | 数量     | 1                          | 単価                                      | 20,730 |
| 名称                 |             | 規格             | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付 |             | トランシーバ 新設 補正なし | 台  | 1  | 8,323  | 8,323                      |                                         |        |
| 各種情報設備調整           |             | トランシーバ 補正なし    | 台  | 1  | 12,400 | 12,400                     |                                         |        |
| 計                  |             |                |    |    |        | 20,723                     |                                         |        |
| 単価                 |             |                |    |    |        | 20,730                     | 円／台                                     |        |

# 1 次単価表

|            |        |              |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026.05<br>2026.05<br>1.000-00000002000 |         |
|------------|--------|--------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|---------|
| 単一45号      | 揚圧力計設置 |              | 単位 | 台  | 数量     | 1                          | 単価                                      | 131,200 |
| 名称         |        | 規格           | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |         |
| 路面凍結検知装置据付 |        | 観測装置 新設 補正なし | 台  | 1  | 69,060 | 69,060                     |                                         |         |
| 路面凍結検知装置調整 |        | 観測装置 補正なし    | 台  | 1  | 62,120 | 62,120                     |                                         |         |
| 計          |        |              |    |    |        | 131,180                    |                                         |         |
| 単価         |        |              |    |    |        | 131,200                    | 円／台                                     |         |

|            |               |              |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026.05<br>2026.05<br>1.000-00000002000 |         |
|------------|---------------|--------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|---------|
| 単一46号      | たわみ・揚圧力測定装置設置 |              | 単位 | 式  | 数量     | 1                          | 単価                                      | 165,900 |
| 名称         |               | 規格           | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |         |
| 路面凍結検知装置据付 |               | 監視装置 新設 補正なし | 台  | 1  | 96,800 | 96,800                     |                                         |         |
| 路面凍結検知装置調整 |               | 監視装置 補正なし    | 台  | 1  | 69,060 | 69,060                     |                                         |         |
| 計          |               |              |    |    |        | 165,860                    |                                         |         |
| 単価         |               |              |    |    |        | 165,900                    | 円／式                                     |         |

# 1 次単価表

|            |            |              |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026.05<br>2026.05<br>1.000-00000002000 |         |
|------------|------------|--------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|---------|
| 単一47号      | 揚圧力測定制御盤設置 |              | 単位 | 式  | 数量     | 1                          | 単価                                      | 165,900 |
| 名称         |            | 規格           | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |         |
| 路面凍結検知装置据付 |            | 監視装置 新設 補正なし | 台  | 1  | 96,800 | 96,800                     |                                         |         |
| 路面凍結検知装置調整 |            | 監視装置 補正なし    | 台  | 1  | 69,060 | 69,060                     |                                         |         |
| 計          |            |              |    |    |        | 165,860                    |                                         |         |
| 単価         |            |              |    |    |        | 165,900                    | 円／式                                     |         |

|                  |       |              |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026.05<br>2026.05<br>1.000-00000002000 |        |
|------------------|-------|--------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
| 単一48号            | 感震器設置 |              | 単位 | 台  | 数量    | 1                          | 単価                                      | 11,100 |
| 名称               |       | 規格           | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 路面凍結検知装置据付（センサー） |       | センサー 新設 補正なし | 組  | 1  | 5,548 | 5,548                      |                                         |        |
| 路面凍結検知装置調整（センサー） |       | センサー 補正なし    | 組  | 1  | 5,548 | 5,548                      |                                         |        |
| 計                |       |              |    |    |       | 11,096                     |                                         |        |
| 単価               |       |              |    |    |       | 11,100                     | 円／台                                     |        |

# 1 次単価表

|            |           |                |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 05<br>2026. 05<br>1. 000-00000002000 |        |
|------------|-----------|----------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
| 単一49号      | 感震器ケーブル配線 |                | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 3, 844 |
| 名称         |           | 規格             | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線 |           | 管内配線 20mm以下 新設 | m  | 1  | 1, 594 | 1, 594                     |                                            |        |
| 材料費 (m)    |           | 2250円/m        | m  | 1  | 2, 250 | 2, 250                     |                                            |        |
| 計          |           |                |    |    |        | 3, 844                     |                                            |        |
| 単価         |           |                |    |    |        | 3, 844                     | 円／m                                        |        |

|                   |       |              |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 05<br>2026. 05<br>1. 000-00000002000 |         |
|-------------------|-------|--------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
| 単一50号             | 感震器設置 |              | 単位 | 台  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 11, 100 |
| 名称                |       | 規格           | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 路面凍結検知装置据付 (センサー) |       | センサー 新設 補正なし | 組  | 1  | 5, 548 | 5, 548                     |                                            |         |
| 路面凍結検知装置調整 (センサー) |       | センサー 補正なし    | 組  | 1  | 5, 548 | 5, 548                     |                                            |         |
| 計                 |       |              |    |    |        | 11, 096                    |                                            |         |
| 単価                |       |              |    |    |        | 11, 100                    | 円／台                                        |         |



# 1 次単価表

|            |           |                |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 05<br>2026. 05<br>1. 000-00000002000 |        |
|------------|-----------|----------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
| 単一51号      | 感震器ケーブル配線 |                | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 3, 844 |
| 名称         |           | 規格             | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線 |           | 管内配線 20mm以下 新設 | m  | 1  | 1, 594 | 1, 594                     |                                            |        |
| 材料費 (m)    |           | 2250円/m        | m  | 1  | 2, 250 | 2, 250                     |                                            |        |
| 計          |           |                |    |    |        | 3, 844                     |                                            |        |
| 単価         |           |                |    |    |        | 3, 844                     | 円／m                                        |        |

|            |          |              |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 05<br>2026. 05<br>1. 000-00000002000 |          |
|------------|----------|--------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
| 単一52号      | 強震計測装置設置 |              | 単位 | 台  | 数量      | 1                          | 単価                                         | 131, 200 |
| 名称         |          | 規格           | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 路面凍結検知装置据付 |          | 観測装置 新設 補正なし | 台  | 1  | 69, 060 | 69, 060                    |                                            |          |
| 路面凍結検知装置調整 |          | 観測装置 補正なし    | 台  | 1  | 62, 120 | 62, 120                    |                                            |          |
| 計          |          |              |    |    |         | 131, 180                   |                                            |          |
| 単価         |          |              |    |    |         | 131, 200                   | 円／台                                        |          |

# 1 次単価表

|                  |         |                   |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 05<br>2026. 05<br>1. 000-00000002000 |        |
|------------------|---------|-------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
| 単一53号            | 温度計感部撤去 |                   | 単位 | 台  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 2, 774 |
| 名称               |         | 規格                | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 路面凍結検知装置据付（センサー） |         | センサー 撤去（不使用） 補正なし | 組  | 1  | 2, 774 | 2, 774                     |                                            |        |
| 計                |         |                   |    |    |        | 2, 774                     |                                            |        |
| 単価               |         |                   |    |    |        | 2, 774                     | 円／台                                        |        |
|                  |         |                   |    |    |        |                            |                                            |        |

|          |       |                  |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 05<br>2026. 05<br>1. 000-00000002000 |        |
|----------|-------|------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
| 単一54号    | 雨量計撤去 |                  | 単位 | 台  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 6, 936 |
| 名称       |       | 規格               | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 雨量・水位計据付 |       | 雨量計 撤去（不使用） 補正なし | 台  | 1  | 6, 936 | 6, 936                     |                                            |        |
| 計        |       |                  |    |    |        | 6, 936                     |                                            |        |
| 単価       |       |                  |    |    |        | 6, 936                     | 円／台                                        |        |
|          |       |                  |    |    |        |                            |                                            |        |

# 1 次単価表

|                  |         |                   |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 05<br>2026. 05<br>1. 000-00000002000 |        |
|------------------|---------|-------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
| 単一55号            | 日射計感部撤去 |                   | 単位 | 台  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 2, 774 |
| 名称               |         | 規格                | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 路面凍結検知装置据付（センサー） |         | センサー 撤去(不使用) 補正なし | 組  | 1  | 2, 774 | 2, 774                     |                                            |        |
| 計                |         |                   |    |    |        | 2, 774                     |                                            |        |
| 単価               |         |                   |    |    |        | 2, 774                     | 円／台                                        |        |
|                  |         |                   |    |    |        |                            |                                            |        |

|                  |         |                   |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 05<br>2026. 05<br>1. 000-00000002000 |        |
|------------------|---------|-------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
| 単一56号            | 日照計感部撤去 |                   | 単位 | 台  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 2, 774 |
| 名称               |         | 規格                | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 路面凍結検知装置据付（センサー） |         | センサー 撤去(不使用) 補正なし | 組  | 1  | 2, 774 | 2, 774                     |                                            |        |
| 計                |         |                   |    |    |        | 2, 774                     |                                            |        |
| 単価               |         |                   |    |    |        | 2, 774                     | 円／台                                        |        |
|                  |         |                   |    |    |        |                            |                                            |        |

# 1 次単価表

|                  |         |                   |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 05<br>2026. 05<br>1. 000-00000002000 |        |
|------------------|---------|-------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
| 単一57号            | 蒸発計感部撤去 |                   | 単位 | 台  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 2, 774 |
| 名称               |         | 規格                | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 路面凍結検知装置据付（センサー） |         | センサー 撤去（不使用） 補正なし | 組  | 1  | 2, 774 | 2, 774                     |                                            |        |
| 計                |         |                   |    |    |        | 2, 774                     |                                            |        |
| 単価               |         |                   |    |    |        | 2, 774                     | 円／台                                        |        |
|                  |         |                   |    |    |        |                            |                                            |        |

|          |                    |                     |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 05<br>2026. 05<br>1. 000-00000002000 |         |
|----------|--------------------|---------------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
| 単一58号    | 水晶式水位計発信器（ダム堤体内）撤去 |                     | 単位 | 台  | 数量      | 1                          | 単価                                         | 48, 400 |
| 名称       |                    | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 雨量・水位計据付 |                    | 水位計水圧式 撤去（不使用） 補正なし | 台  | 1  | 48, 400 | 48, 400                    |                                            |         |
| 計        |                    |                     |    |    |         | 48, 400                    |                                            |         |
| 単価       |                    |                     |    |    |         | 48, 400                    | 円／台                                        |         |
|          |                    |                     |    |    |         |                            |                                            |         |

# 1 次単価表

|          |                       |                     |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 05<br>2026. 05<br>1. 000-00000002000 |         |
|----------|-----------------------|---------------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
| 単一59号    | 水晶式水位計発信器（南郷排水トンネル）撤去 |                     | 単位 | 台  | 数量      | 1                          | 単価                                         | 48, 400 |
| 名称       |                       | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 雨量・水位計据付 |                       | 水位計水压式 撤去(不使用) 補正なし | 台  | 1  | 48, 400 | 48, 400                    |                                            |         |
| 計        |                       |                     |    |    |         | 48, 400                    |                                            |         |
| 単価       |                       |                     |    |    |         | 48, 400                    | 円／台                                        |         |
|          |                       |                     |    |    |         |                            |                                            |         |

|                  |              |                   |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 05<br>2026. 05<br>1. 000-00000002000 |        |
|------------------|--------------|-------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
| 単一60号            | せき式流量計発信器 撤去 |                   | 単位 | 台  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 2, 774 |
| 名称               |              | 規格                | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 路面凍結検知装置据付（センサー） |              | センサー 撤去(不使用) 補正なし | 組  | 1  | 2, 774 | 2, 774                     |                                            |        |
| 計                |              |                   |    |    |        | 2, 774                     |                                            |        |
| 単価               |              |                   |    |    |        | 2, 774                     | 円／台                                        |        |
|                  |              |                   |    |    |        |                            |                                            |        |

# 1 次単価表

|                    |               |                    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 05<br>2026. 05<br>1. 000-00000002000 |        |
|--------------------|---------------|--------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
| 単一61号              | BCD入力モジュール 撤去 |                    | 単位 | 台  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 4, 161 |
| 名称                 |               | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付 |               | モジュール 撤去(不使用) 補正なし | 台  | 1  | 4, 161 | 4, 161                     |                                            |        |
| 計                  |               |                    |    |    |        | 4, 161                     |                                            |        |
| 単価                 |               |                    |    |    |        | 4, 161                     | 円／台                                        |        |
|                    |               |                    |    |    |        |                            |                                            |        |

|                    |             |                    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 05<br>2026. 05<br>1. 000-00000002000 |        |
|--------------------|-------------|--------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
| 単一62号              | 入力端子モジュール撤去 |                    | 単位 | 台  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 4, 161 |
| 名称                 |             | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付 |             | モジュール 撤去(不使用) 補正なし | 台  | 1  | 4, 161 | 4, 161                     |                                            |        |
| 計                  |             |                    |    |    |        | 4, 161                     |                                            |        |
| 単価                 |             |                    |    |    |        | 4, 161                     | 円／台                                        |        |
|                    |             |                    |    |    |        |                            |                                            |        |

# 1 次単価表

|                    |           |                    |    |    |        |                            |                                            |        |
|--------------------|-----------|--------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|                    |           |                    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 05<br>2026. 05<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単一63号              | 温度モジュール撤去 |                    | 単位 | 台  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 4, 161 |
| 名称                 |           | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付 |           | モジュール 撤去(不使用) 補正なし | 台  | 1  | 4, 161 | 4, 161                     |                                            |        |
| 計                  |           |                    |    |    |        | 4, 161                     |                                            |        |
| 単価                 |           |                    |    |    |        | 4, 161                     | 円／台                                        |        |
|                    |           |                    |    |    |        |                            |                                            |        |

|                    |            |                    |    |    |        |                            |                                            |        |
|--------------------|------------|--------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|                    |            |                    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 05<br>2026. 05<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単一64号              | 電圧モジュール 撤去 |                    | 単位 | 台  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 4, 161 |
| 名称                 |            | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付 |            | モジュール 撤去(不使用) 補正なし | 台  | 1  | 4, 161 | 4, 161                     |                                            |        |
| 計                  |            |                    |    |    |        | 4, 161                     |                                            |        |
| 単価                 |            |                    |    |    |        | 4, 161                     | 円／台                                        |        |
|                    |            |                    |    |    |        |                            |                                            |        |

# 1 次単価表

|                    |            |                    |    |    |        |                            |                                            |        |
|--------------------|------------|--------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|                    |            |                    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 05<br>2026. 05<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単一65号              | 処理モジュール 撤去 |                    | 単位 | 台  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 4, 161 |
| 名称                 |            | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付 |            | モジュール 撤去(不使用) 補正なし | 台  | 1  | 4, 161 | 4, 161                     |                                            |        |
| 計                  |            |                    |    |    |        | 4, 161                     |                                            |        |
| 単価                 |            |                    |    |    |        | 4, 161                     | 円／台                                        |        |
|                    |            |                    |    |    |        |                            |                                            |        |

|                    |             |                    |    |    |        |                            |                                            |        |
|--------------------|-------------|--------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|                    |             |                    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 05<br>2026. 05<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単一66号              | 電源モジュール① 撤去 |                    | 単位 | 台  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 4, 161 |
| 名称                 |             | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付 |             | モジュール 撤去(不使用) 補正なし | 台  | 1  | 4, 161 | 4, 161                     |                                            |        |
| 計                  |             |                    |    |    |        | 4, 161                     |                                            |        |
| 単価                 |             |                    |    |    |        | 4, 161                     | 円／台                                        |        |
|                    |             |                    |    |    |        |                            |                                            |        |



# 1 次単価表

|                    |             |                    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 05<br>2026. 05<br>1. 000-00000002000 |        |
|--------------------|-------------|--------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
| 単一67号              | 電源モジュール② 撤去 |                    | 単位 | 台  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 4, 161 |
| 名称                 |             | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付 |             | モジュール 撤去(不使用) 補正なし | 台  | 1  | 4, 161 | 4, 161                     |                                            |        |
| 計                  |             |                    |    |    |        | 4, 161                     |                                            |        |
| 単価                 |             |                    |    |    |        | 4, 161                     | 円／台                                        |        |
|                    |             |                    |    |    |        |                            |                                            |        |

|                    |             |                    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 05<br>2026. 05<br>1. 000-00000002000 |        |
|--------------------|-------------|--------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
| 単一68号              | ベースモジュール 撤去 |                    | 単位 | 台  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 4, 161 |
| 名称                 |             | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付 |             | モジュール 撤去(不使用) 補正なし | 台  | 1  | 4, 161 | 4, 161                     |                                            |        |
| 計                  |             |                    |    |    |        | 4, 161                     |                                            |        |
| 単価                 |             |                    |    |    |        | 4, 161                     | 円／台                                        |        |
|                    |             |                    |    |    |        |                            |                                            |        |

# 1 次単価表

|               |             |                    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 05<br>2026. 05<br>1. 000-00000002000 |        |
|---------------|-------------|--------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
| 単一69号         | メディアコンバータ撤去 |                    | 単位 | 台  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 2, 416 |
| 名称            |             | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| I Pネットワーク装置据付 |             | 光リピータ 撤去(不使用) 補正なし | 台  | 1  | 2, 416 | 2, 416                     |                                            |        |
| 計             |             |                    |    |    |        | 2, 416                     |                                            |        |
| 単価            |             |                    |    |    |        | 2, 416                     | 円／台                                        |        |
|               |             |                    |    |    |        |                            |                                            |        |

|            |        |                   |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 05<br>2026. 05<br>1. 000-00000002000 |         |
|------------|--------|-------------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
| 単一70号      | 揚圧力計撤去 |                   | 単位 | 台  | 数量      | 1                          | 単価                                         | 34, 530 |
| 名称         |        | 規格                | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 路面凍結検知装置据付 |        | 観測装置 撤去(不使用) 補正なし | 台  | 1  | 34, 530 | 34, 530                    |                                            |         |
| 計          |        |                   |    |    |         | 34, 530                    |                                            |         |
| 単価         |        |                   |    |    |         | 34, 530                    | 円／台                                        |         |
|            |        |                   |    |    |         |                            |                                            |         |

# 1 次単価表

|                    |             |                   |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 05<br>2026. 05<br>1. 000-00000002000 |        |
|--------------------|-------------|-------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
| 単一71号              | 揚圧力計光送信装置撤去 |                   | 単位 | 台  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 4, 161 |
| 名称                 |             | 規格                | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付 |             | トランザ 撤去(不使用) 補正なし | 台  | 1  | 4, 161 | 4, 161                     |                                            |        |
| 計                  |             |                   |    |    |        | 4, 161                     |                                            |        |
| 単価                 |             |                   |    |    |        | 4, 161                     | 円／台                                        |        |
|                    |             |                   |    |    |        |                            |                                            |        |

|            |        |                   |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 05<br>2026. 05<br>1. 000-00000002000 |         |
|------------|--------|-------------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
| 単一72号      | 揚圧力計撤去 |                   | 単位 | 台  | 数量      | 1                          | 単価                                         | 34, 530 |
| 名称         |        | 規格                | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 路面凍結検知装置据付 |        | 観測装置 撤去(不使用) 補正なし | 台  | 1  | 34, 530 | 34, 530                    |                                            |         |
| 計          |        |                   |    |    |         | 34, 530                    |                                            |         |
| 単価         |        |                   |    |    |         | 34, 530                    | 円／台                                        |         |
|            |        |                   |    |    |         |                            |                                            |         |

# 1 次単価表

|            |               |                   |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 05<br>2026. 05<br>1. 000-00000002000 |         |
|------------|---------------|-------------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
| 単一73号      | たわみ・揚圧力測定装置撤去 |                   | 単位 | 式  | 数量      | 1                          | 単価                                         | 48, 400 |
| 名称         |               | 規格                | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 路面凍結検知装置据付 |               | 監視装置 撤去(不使用) 補正なし | 台  | 1  | 48, 400 | 48, 400                    |                                            |         |
| 計          |               |                   |    |    |         | 48, 400                    |                                            |         |
| 単価         |               |                   |    |    |         | 48, 400                    | 円／式                                        |         |
|            |               |                   |    |    |         |                            |                                            |         |

|            |            |                   |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 05<br>2026. 05<br>1. 000-00000002000 |         |
|------------|------------|-------------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
| 単一74号      | 揚圧力測定制御盤撤去 |                   | 単位 | 式  | 数量      | 1                          | 単価                                         | 48, 400 |
| 名称         |            | 規格                | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 路面凍結検知装置据付 |            | 監視装置 撤去(不使用) 補正なし | 台  | 1  | 48, 400 | 48, 400                    |                                            |         |
| 計          |            |                   |    |    |         | 48, 400                    |                                            |         |
| 単価         |            |                   |    |    |         | 48, 400                    | 円／式                                        |         |
|            |            |                   |    |    |         |                            |                                            |         |

# 1 次単価表

|                  |       |                   |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026.05<br>2026.05<br>1.000-00000002000 |       |
|------------------|-------|-------------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
| 単一75号            | 感震器撤去 |                   | 単位 | 台  | 数量    | 1                          | 単価                                      | 2,774 |
| 名称               |       | 規格                | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 路面凍結検知装置据付（センサー） |       | センサー 撤去（不使用） 補正なし | 組  | 1  | 2,774 | 2,774                      |                                         |       |
| 計                |       |                   |    |    |       | 2,774                      |                                         |       |
| 単価               |       |                   |    |    |       | 2,774                      | 円／台                                     |       |
|                  |       |                   |    |    |       |                            |                                         |       |

|            |             |                     |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026.05<br>2026.05<br>1.000-00000002000 |       |
|------------|-------------|---------------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
| 単一76号      | 感震器専用ケーブル撤去 |                     | 単位 | m  | 数量    | 1                          | 単価                                      | 796.7 |
| 名称         |             | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |       |
| ケーブル及び電線配線 |             | 管内配線 20mm以下 撤去（不使用） | m  | 1  | 796.7 | 796.7                      |                                         |       |
| 計          |             |                     |    |    |       | 796.7                      |                                         |       |
| 単価         |             |                     |    |    |       | 796.7                      | 円／m                                     |       |
|            |             |                     |    |    |       |                            |                                         |       |

# 1 次単価表

|                  |       |                   |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 05<br>2026. 05<br>1. 000-00000002000 |        |
|------------------|-------|-------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
| 単一77号            | 感震器撤去 |                   | 単位 | 台  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 2, 774 |
| 名称               |       | 規格                | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 路面凍結検知装置据付（センサー） |       | センサー 撤去（不使用） 補正なし | 組  | 1  | 2, 774 | 2, 774                     |                                            |        |
| 計                |       |                   |    |    |        | 2, 774                     |                                            |        |
| 単価               |       |                   |    |    |        | 2, 774                     | 円／台                                        |        |
|                  |       |                   |    |    |        |                            |                                            |        |

|            |             |                     |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 05<br>2026. 05<br>1. 000-00000002000 |        |
|------------|-------------|---------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
| 単一78号      | 感震器専用ケーブル撤去 |                     | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 1, 449 |
| 名称         |             | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線 |             | 管内配線 40mm以下 撤去（不使用） | m  | 1  | 1, 449 | 1, 449                     |                                            |        |
| 計          |             |                     |    |    |        | 1, 449                     |                                            |        |
| 単価         |             |                     |    |    |        | 1, 449                     | 円／m                                        |        |
|            |             |                     |    |    |        |                            |                                            |        |

# 1 次単価表

|            |          |                   |    |    |        |                            |                                         |        |
|------------|----------|-------------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|            |          |                   |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026.05<br>2026.05<br>1.000-00000002000 |        |
| 単—79号      | 強震計測装置撤去 |                   | 単位 | 台  | 数量     | 1                          | 単価                                      | 34,530 |
| 名称         |          | 規格                | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 路面凍結検知装置据付 |          | 観測装置 撤去(不使用) 補正なし | 台  | 1  | 34,530 | 34,530                     |                                         |        |
| 計          |          |                   |    |    |        | 34,530                     |                                         |        |
| 単価         |          |                   |    |    |        | 34,530                     | 円／台                                     |        |
|            |          |                   |    |    |        |                            |                                         |        |
|            |          |                   |    |    |        |                            |                                         |        |
|            |          |                   |    |    |        |                            |                                         |        |
|            |          |                   |    |    |        |                            |                                         |        |
|            |          |                   |    |    |        |                            |                                         |        |
|            |          |                   |    |    |        |                            |                                         |        |
|            |          |                   |    |    |        |                            |                                         |        |
|            |          |                   |    |    |        |                            |                                         |        |
|            |          |                   |    |    |        |                            |                                         |        |
|            |          |                   |    |    |        |                            |                                         |        |
|            |          |                   |    |    |        |                            |                                         |        |
|            |          |                   |    |    |        |                            |                                         |        |
|            |          |                   |    |    |        |                            |                                         |        |
|            |          |                   |    |    |        |                            |                                         |        |

# 参考資料（１）

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 05           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 05           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|  |          |                          |    |    |          |          |     |          |
|--|----------|--------------------------|----|----|----------|----------|-----|----------|
|  | 機器単体費（台） | 183430円/台 機器製作及び据付・調整を行う | 単位 | 台  | 数量       |          | 単価  |          |
|  |          |                          |    |    |          | 1        |     | 183, 400 |
|  | 名称       | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価       | 金額       | 摘要  |          |
|  | 機器単体費    |                          | 台  | 1  | 183, 430 | 183, 430 |     |          |
|  | 計        |                          |    |    |          | 183, 430 |     |          |
|  | 単価       |                          |    |    |          | 183, 400 | 円／台 |          |
|  |          |                          |    |    |          |          |     |          |

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 05           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 05           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|  |          |                          |    |    |          |          |     |          |
|--|----------|--------------------------|----|----|----------|----------|-----|----------|
|  | 機器単体費（台） | 185000円/台 機器製作及び据付・調整を行う | 単位 | 台  | 数量       |          | 単価  |          |
|  |          |                          |    |    |          | 1        |     | 185, 000 |
|  | 名称       | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価       | 金額       | 摘要  |          |
|  | 機器単体費    |                          | 台  | 1  | 185, 000 | 185, 000 |     |          |
|  | 計        |                          |    |    |          | 185, 000 |     |          |
|  | 単価       |                          |    |    |          | 185, 000 | 円／台 |          |
|  |          |                          |    |    |          |          |     |          |



## 参考資料（１）

|  |          |                          |    |    |    | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 05<br>2026. 05<br>1. 000-00000002000 |          |
|--|----------|--------------------------|----|----|----|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|  | 機器単体費（式） | 172000円/式 機器製作及び据付・調整を行う | 単位 | 式  | 数量 | 1                          | 単価                                         | 172, 000 |
|  | 名称       | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                         | 摘要                                         |          |
|  | 機器単体費    |                          | 式  | 1  |    | 172, 000                   |                                            |          |
|  | 計        |                          |    |    |    | 172, 000                   |                                            |          |
|  | 単価       |                          |    |    |    | 172, 000                   | 円／式                                        |          |
|  |          |                          |    |    |    |                            |                                            |          |

|  |          |                          |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 05<br>2026. 05<br>1. 000-00000002000 |          |
|--|----------|--------------------------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|  | 機器単体費（台） | 731900円/台 機器製作及び据付・調整を行う | 単位 | 台  | 数量       | 1                          | 単価                                         | 731, 900 |
|  | 名称       | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
|  | 機器単体費    |                          | 台  | 1  | 731, 900 | 731, 900                   |                                            |          |
|  | 計        |                          |    |    |          | 731, 900                   |                                            |          |
|  | 単価       |                          |    |    |          | 731, 900                   | 円／台                                        |          |
|  |          |                          |    |    |          |                            |                                            |          |

## 参考資料（１）

|       |          |                          |    |    |          |                            |                                            |          |
|-------|----------|--------------------------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|       |          |                          |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 05<br>2026. 05<br>1. 000-00000002000 |          |
|       | 機器単体費（台） | 585000円/台 機器製作及び据付・調整を行う | 単位 | 台  | 数量       | 1                          | 単価                                         | 585, 000 |
| 名称    |          | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 機器単体費 |          |                          | 台  | 1  | 585, 000 | 585, 000                   |                                            |          |
| 計     |          |                          |    |    |          | 585, 000                   |                                            |          |
| 単価    |          |                          |    |    |          | 585, 000                   | 円／台                                        |          |
|       |          |                          |    |    |          |                            |                                            |          |

|       |          |                           |    |    |             |                            |                                            |             |
|-------|----------|---------------------------|----|----|-------------|----------------------------|--------------------------------------------|-------------|
|       |          |                           |    |    |             | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 05<br>2026. 05<br>1. 000-00000002000 |             |
|       | 機器単体費（台） | 2475200円/台 機器製作及び据付・調整を行う | 単位 | 台  | 数量          | 1                          | 単価                                         | 2, 475, 000 |
| 名称    |          | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価          | 金額                         | 摘要                                         |             |
| 機器単体費 |          |                           | 台  | 1  | 2, 475, 200 | 2, 475, 200                |                                            |             |
| 計     |          |                           |    |    |             | 2, 475, 200                |                                            |             |
| 単価    |          |                           |    |    |             | 2, 475, 000                | 円／台                                        |             |
|       |          |                           |    |    |             |                            |                                            |             |

# 参考資料（１）

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 05           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 05           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|          |                           |    |    |             |             |     |    |             |
|----------|---------------------------|----|----|-------------|-------------|-----|----|-------------|
| 機器単体費（台） | 1573000円/台 機器製作及び据付・調整を行う | 単位 | 台  | 数量          |             | 1   | 単価 | 1, 573, 000 |
| 名称       | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価          | 金額          | 摘要  |    |             |
| 機器単体費    |                           | 台  | 1  | 1, 573, 000 | 1, 573, 000 |     |    |             |
| 計        |                           |    |    |             | 1, 573, 000 |     |    |             |
| 単価       |                           |    |    |             | 1, 573, 000 | 円／台 |    |             |
|          |                           |    |    |             |             |     |    |             |

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 05           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 05           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|          |                           |    |    |             |             |     |    |             |
|----------|---------------------------|----|----|-------------|-------------|-----|----|-------------|
| 機器単体費（台） | 1310400円/台 機器製作及び据付・調整を行う | 単位 | 台  | 数量          |             | 1   | 単価 | 1, 310, 000 |
| 名称       | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価          | 金額          | 摘要  |    |             |
| 機器単体費    |                           | 台  | 1  | 1, 310, 400 | 1, 310, 400 |     |    |             |
| 計        |                           |    |    |             | 1, 310, 400 |     |    |             |
| 単価       |                           |    |    |             | 1, 310, 000 | 円／台 |    |             |
|          |                           |    |    |             |             |     |    |             |

# 参考資料（１）

|       |          |                          |    |    |          |                            |                                            |          |
|-------|----------|--------------------------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|       |          |                          |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 05<br>2026. 05<br>1. 000-00000002000 |          |
|       | 機器単体費（台） | 773500円/台 機器製作及び据付・調整を行う | 単位 | 台  | 数量       | 1                          | 単価                                         | 773, 500 |
| 名称    |          | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 機器単体費 |          |                          | 台  | 1  | 773, 500 | 773, 500                   |                                            |          |
| 計     |          |                          |    |    |          | 773, 500                   |                                            |          |
| 単価    |          |                          |    |    |          | 773, 500                   | 円／台                                        |          |
|       |          |                          |    |    |          |                            |                                            |          |

|       |          |                          |    |    |          |                            |                                            |          |
|-------|----------|--------------------------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|       |          |                          |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 05<br>2026. 05<br>1. 000-00000002000 |          |
|       | 機器単体費（台） | 299000円/台 機器製作及び据付・調整を行う | 単位 | 台  | 数量       | 1                          | 単価                                         | 299, 000 |
| 名称    |          | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 機器単体費 |          |                          | 台  | 1  | 299, 000 | 299, 000                   |                                            |          |
| 計     |          |                          |    |    |          | 299, 000                   |                                            |          |
| 単価    |          |                          |    |    |          | 299, 000                   | 円／台                                        |          |
|       |          |                          |    |    |          |                            |                                            |          |

# 参考資料（１）

|       |          |                          |    |    |          |                            |                                            |          |
|-------|----------|--------------------------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|       |          |                          |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 05<br>2026. 05<br>1. 000-00000002000 |          |
|       | 機器単体費（台） | 144300円/台 機器製作及び据付・調整を行う | 単位 | 台  | 数量       | 1                          | 単価                                         | 144, 300 |
| 名称    |          | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 機器単体費 |          |                          | 台  | 1  | 144, 300 | 144, 300                   |                                            |          |
| 計     |          |                          |    |    |          | 144, 300                   |                                            |          |
| 単価    |          |                          |    |    |          | 144, 300                   | 円／台                                        |          |
|       |          |                          |    |    |          |                            |                                            |          |

|       |          |                          |    |    |          |                            |                                            |          |
|-------|----------|--------------------------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|       |          |                          |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 05<br>2026. 05<br>1. 000-00000002000 |          |
|       | 機器単体費（台） | 325000円/台 機器製作及び据付・調整を行う | 単位 | 台  | 数量       | 1                          | 単価                                         | 325, 000 |
| 名称    |          | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 機器単体費 |          |                          | 台  | 1  | 325, 000 | 325, 000                   |                                            |          |
| 計     |          |                          |    |    |          | 325, 000                   |                                            |          |
| 単価    |          |                          |    |    |          | 325, 000                   | 円／台                                        |          |
|       |          |                          |    |    |          |                            |                                            |          |

## 参考資料（１）

|       |          |                          |    |    |          |                            |                                            |          |
|-------|----------|--------------------------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|       |          |                          |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 05<br>2026. 05<br>1. 000-00000002000 |          |
|       | 機器単体費（台） | 304200円/台 機器製作及び据付・調整を行う | 単位 | 台  | 数量       | 1                          | 単価                                         | 304, 200 |
| 名称    |          | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 機器単体費 |          |                          | 台  | 1  | 304, 200 | 304, 200                   |                                            |          |
| 計     |          |                          |    |    |          | 304, 200                   |                                            |          |
| 単価    |          |                          |    |    |          | 304, 200                   | 円／台                                        |          |
|       |          |                          |    |    |          |                            |                                            |          |

|       |          |                          |    |    |          |                            |                                            |          |
|-------|----------|--------------------------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|       |          |                          |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 05<br>2026. 05<br>1. 000-00000002000 |          |
|       | 機器単体費（台） | 592800円/台 機器製作及び据付・調整を行う | 単位 | 台  | 数量       | 1                          | 単価                                         | 592, 800 |
| 名称    |          | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 機器単体費 |          |                          | 台  | 1  | 592, 800 | 592, 800                   |                                            |          |
| 計     |          |                          |    |    |          | 592, 800                   |                                            |          |
| 単価    |          |                          |    |    |          | 592, 800                   | 円／台                                        |          |
|       |          |                          |    |    |          |                            |                                            |          |

# 参考資料（１）

|       |          |                          |    |    |          |                            |                                            |          |
|-------|----------|--------------------------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|       |          |                          |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 05<br>2026. 05<br>1. 000-00000002000 |          |
|       | 機器単体費（台） | 174200円/台 機器製作及び据付・調整を行う | 単位 | 台  | 数量       | 1                          | 単価                                         | 174, 200 |
| 名称    |          | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 機器単体費 |          |                          | 台  | 1  | 174, 200 | 174, 200                   |                                            |          |
| 計     |          |                          |    |    |          | 174, 200                   |                                            |          |
| 単価    |          |                          |    |    |          | 174, 200                   | 円／台                                        |          |
|       |          |                          |    |    |          |                            |                                            |          |

|       |          |                          |    |    |          |                            |                                            |          |
|-------|----------|--------------------------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|       |          |                          |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 05<br>2026. 05<br>1. 000-00000002000 |          |
|       | 機器単体費（台） | 249600円/台 機器製作及び据付・調整を行う | 単位 | 台  | 数量       | 1                          | 単価                                         | 249, 600 |
| 名称    |          | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 機器単体費 |          |                          | 台  | 1  | 249, 600 | 249, 600                   |                                            |          |
| 計     |          |                          |    |    |          | 249, 600                   |                                            |          |
| 単価    |          |                          |    |    |          | 249, 600                   | 円／台                                        |          |
|       |          |                          |    |    |          |                            |                                            |          |

# 参考資料（１）

|       |          |                         |    |    |         |                            |                                            |         |
|-------|----------|-------------------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|       |          |                         |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 05<br>2026. 05<br>1. 000-00000002000 |         |
|       | 機器単体費（台） | 58000円/台 機器製作及び据付・調整を行う | 単位 | 台  | 数量      | 1                          | 単価                                         | 58, 000 |
| 名称    |          | 規格                      | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 機器単体費 |          |                         | 台  | 1  | 58, 000 | 58, 000                    |                                            |         |
| 計     |          |                         |    |    |         | 58, 000                    |                                            |         |
| 単価    |          |                         |    |    |         | 58, 000                    | 円／台                                        |         |
|       |          |                         |    |    |         |                            |                                            |         |

|       |          |                         |    |    |         |                            |                                            |         |
|-------|----------|-------------------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|       |          |                         |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 05<br>2026. 05<br>1. 000-00000002000 |         |
|       | 機器単体費（台） | 55200円/台 機器製作及び据付・調整を行う | 単位 | 台  | 数量      | 1                          | 単価                                         | 55, 200 |
| 名称    |          | 規格                      | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 機器単体費 |          |                         | 台  | 1  | 55, 200 | 55, 200                    |                                            |         |
| 計     |          |                         |    |    |         | 55, 200                    |                                            |         |
| 単価    |          |                         |    |    |         | 55, 200                    | 円／台                                        |         |
|       |          |                         |    |    |         |                            |                                            |         |



# 参考資料（１）

|       |          |                          |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 05<br>2026. 05<br>1. 000-00000002000 |          |
|-------|----------|--------------------------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|       | 機器単体費（台） | 184000円/台 機器製作及び据付・調整を行う | 単位 | 台  | 数量       | 1                          | 単価                                         | 184, 000 |
| 名称    |          | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 機器単体費 |          |                          | 台  | 1  | 184, 000 | 184, 000                   |                                            |          |
| 計     |          |                          |    |    |          | 184, 000                   |                                            |          |
| 単価    |          |                          |    |    |          | 184, 000                   | 円／台                                        |          |
|       |          |                          |    |    |          |                            |                                            |          |

|       |          |                               |    |    |              | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 05<br>2026. 05<br>1. 000-00000002000 |              |
|-------|----------|-------------------------------|----|----|--------------|----------------------------|--------------------------------------------|--------------|
|       | 機器単体費（台） | 10400000円/台<br>機器製作及び据付・調整を行う | 単位 | 台  | 数量           | 1                          | 単価                                         | 10, 400, 000 |
| 名称    |          | 規格                            | 単位 | 数量 | 単価           | 金額                         | 摘要                                         |              |
| 機器単体費 |          |                               | 台  | 1  | 10, 400, 000 | 10, 400, 000               |                                            |              |
| 計     |          |                               |    |    |              | 10, 400, 000               |                                            |              |
| 単価    |          |                               |    |    |              | 10, 400, 000               | 円／台                                        |              |
|       |          |                               |    |    |              |                            |                                            |              |

# 参考資料（１）

|       |          |                               |    |    |              |                            |                                            |              |
|-------|----------|-------------------------------|----|----|--------------|----------------------------|--------------------------------------------|--------------|
|       |          |                               |    |    |              | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 05<br>2026. 05<br>1. 000-00000002000 |              |
|       | 機器単体費（台） | 17969200円/台<br>機器製作及び据付・調整を行う | 単位 | 台  | 数量           | 1                          | 単価                                         | 17, 960, 000 |
| 名称    |          | 規格                            | 単位 | 数量 | 単価           | 金額                         | 摘要                                         |              |
| 機器単体費 |          |                               | 台  | 1  | 17, 969, 200 | 17, 969, 200               |                                            |              |
| 計     |          |                               |    |    |              | 17, 969, 200               |                                            |              |
| 単価    |          |                               |    |    |              | 17, 960, 000               | 円／台                                        |              |
|       |          |                               |    |    |              |                            |                                            |              |

|       |          |                               |    |    |              |                            |                                            |              |
|-------|----------|-------------------------------|----|----|--------------|----------------------------|--------------------------------------------|--------------|
|       |          |                               |    |    |              | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 05<br>2026. 05<br>1. 000-00000002000 |              |
|       | 機器単体費（台） | 12600000円/台<br>機器製作及び据付・調整を行う | 単位 | 台  | 数量           | 1                          | 単価                                         | 12, 600, 000 |
| 名称    |          | 規格                            | 単位 | 数量 | 単価           | 金額                         | 摘要                                         |              |
| 機器単体費 |          |                               | 台  | 1  | 12, 600, 000 | 12, 600, 000               |                                            |              |
| 計     |          |                               |    |    |              | 12, 600, 000               |                                            |              |
| 単価    |          |                               |    |    |              | 12, 600, 000               | 円／台                                        |              |
|       |          |                               |    |    |              |                            |                                            |              |

## 参考資料（１）

|  |          |                           |    |    |             | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 05<br>2026. 05<br>1. 000-00000002000 |             |
|--|----------|---------------------------|----|----|-------------|----------------------------|--------------------------------------------|-------------|
|  | 機器単体費（台） | 1300000円/台 機器製作及び据付・調整を行う | 単位 | 台  | 数量          | 1                          | 単価                                         | 1, 300, 000 |
|  | 名称       | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価          | 金額                         | 摘要                                         |             |
|  | 機器単体費    |                           | 台  | 1  | 1, 300, 000 | 1, 300, 000                |                                            |             |
|  | 計        |                           |    |    |             | 1, 300, 000                |                                            |             |
|  | 単価       |                           |    |    |             | 1, 300, 000                | 円／台                                        |             |
|  |          |                           |    |    |             |                            |                                            |             |

|  |          |                          |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 05<br>2026. 05<br>1. 000-00000002000 |          |
|--|----------|--------------------------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|  | 機器単体費（個） | 120000円/個 機器製作及び据付・調整を行う | 単位 | 個  | 数量       | 1                          | 単価                                         | 120, 000 |
|  | 名称       | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
|  | 機器単体費    |                          | 個  | 1  | 120, 000 | 120, 000                   |                                            |          |
|  | 計        |                          |    |    |          | 120, 000                   |                                            |          |
|  | 単価       |                          |    |    |          | 120, 000                   | 円／個                                        |          |
|  |          |                          |    |    |          |                            |                                            |          |

# 参考資料（１）

|  |          |                           |    |    |           | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026.05<br>2026.05<br>1.000-00000002000 |           |
|--|----------|---------------------------|----|----|-----------|----------------------------|-----------------------------------------|-----------|
|  | 機器単体費（台） | 4400000円/台 機器製作及び据付・調整を行う | 単位 | 台  | 数量        | 1                          | 単価                                      | 4,400,000 |
|  | 名称       | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価        | 金額                         | 摘要                                      |           |
|  | 機器単体費    |                           | 台  | 1  | 4,400,000 | 4,400,000                  |                                         |           |
|  | 計        |                           |    |    |           | 4,400,000                  |                                         |           |
|  | 単価       |                           |    |    |           | 4,400,000                  | 円／台                                     |           |
|  |          |                           |    |    |           |                            |                                         |           |

|  |                  |              |    |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026.05<br>2026.05<br>1.000-00000002000 |       |
|--|------------------|--------------|----|-----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|  | 路面凍結検知装置据付（センサー） | センサー 新設 補正なし | 単位 | 組   | 数量     | 1                          | 単価                                      | 5,548 |
|  | 名称               | 規格           | 単位 | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |       |
|  | 電気通信技術員          |              | 人  | 0.2 | 27,744 | 5,548                      |                                         |       |
|  | 諸雑費（まるめ）         |              | 式  | 1   |        | 0                          |                                         |       |
|  | 計                |              |    |     |        | 5,548                      |                                         |       |
|  | 単価               |              |    |     |        | 5,548                      | 円／組                                     |       |

# 参考資料（１）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2026.05           |
| 歩掛使用年月 | 2026.05           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|          |                  |           |    |     |        |       |     |       |
|----------|------------------|-----------|----|-----|--------|-------|-----|-------|
|          | 路面凍結検知装置調整（センサー） | センサー 補正なし | 単位 | 組   | 数量     | 1     | 単価  | 5,548 |
| 名称       |                  | 規格        | 単位 | 数量  | 単価     | 金額    | 摘要  |       |
| 電気通信技術員  |                  |           | 人  | 0.2 | 27,744 | 5,548 |     |       |
| 諸雑費（まるめ） |                  |           | 式  | 1   |        | 0     |     |       |
| 計        |                  |           |    |     |        | 5,548 |     |       |
| 単価       |                  |           |    |     |        | 5,548 | 円／組 |       |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2026.05           |
| 歩掛使用年月 | 2026.05           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|          |          |             |    |     |        |        |     |        |
|----------|----------|-------------|----|-----|--------|--------|-----|--------|
|          | 雨量・水位計据付 | 雨量計 新設 補正なし | 単位 | 台   | 数量     | 1      | 単価  | 13,880 |
| 名称       |          | 規格          | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 電気通信技術員  |          |             | 人  | 0.5 | 27,744 | 13,872 |     |        |
| 諸雑費（まるめ） |          |             | 式  | 1   |        | 8      |     |        |
| 計        |          |             |    |     |        | 13,880 |     |        |
| 単価       |          |             |    |     |        | 13,880 | 円／台 |        |

# 参考資料（１）

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 05           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 05           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|  |          |                |    |    |         |         |     |         |
|--|----------|----------------|----|----|---------|---------|-----|---------|
|  | 雨量・水位計据付 | 水位計水压式 新設 補正なし | 単位 | 台  | 数量      | 1       | 単価  | 96, 800 |
|  | 名称       | 規格             | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
|  | 電気通信技術者  |                | 人  | 1  | 41, 310 | 41, 310 |     |         |
|  | 電気通信技術員  |                | 人  | 2  | 27, 744 | 55, 488 |     |         |
|  | 諸雑費（まるめ） |                | 式  | 1  |         | 2       |     |         |
|  | 計        |                |    |    |         | 96, 800 |     |         |
|  | 単価       |                |    |    |         | 96, 800 | 円／台 |         |
|  |          |                |    |    |         |         |     |         |
|  |          |                |    |    |         |         |     |         |
|  |          |                |    |    |         |         |     |         |
|  |          |                |    |    |         |         |     |         |
|  |          |                |    |    |         |         |     |         |
|  |          |                |    |    |         |         |     |         |
|  |          |                |    |    |         |         |     |         |
|  |          |                |    |    |         |         |     |         |

# 参考資料（１）

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 05           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 05           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|  |                    |             |    |       |         |        |     |        |
|--|--------------------|-------------|----|-------|---------|--------|-----|--------|
|  | 路面凍結検知装置据付（ユニット増設） | ユニット増設 補正なし | 単位 | 個     | 数量      | 1      | 単価  | 3, 329 |
|  | 名称                 | 規格          | 単位 | 数量    | 単価      | 金額     | 摘要  |        |
|  | 電気通信技術員            |             | 人  | 0. 12 | 27, 744 | 3, 329 |     |        |
|  | 諸雑費（まるめ）           |             | 式  | 1     |         | 0      |     |        |
|  | 計                  |             |    |       |         | 3, 329 |     |        |
|  | 単価                 |             |    |       |         | 3, 329 | 円／個 |        |
|  |                    |             |    |       |         |        |     |        |
|  |                    |             |    |       |         |        |     |        |
|  |                    |             |    |       |         |        |     |        |
|  |                    |             |    |       |         |        |     |        |
|  |                    |             |    |       |         |        |     |        |
|  |                    |             |    |       |         |        |     |        |
|  |                    |             |    |       |         |        |     |        |
|  |                    |             |    |       |         |        |     |        |
|  |                    |             |    |       |         |        |     |        |

# 参考資料（１）

|                                                                    |             |                                                                                        |
|--------------------------------------------------------------------|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------|
| <div> <div>単価使用年月</div> <div>歩掛使用年月</div> <div>労務調整係数</div> </div> |             | <div>2026. 05</div> <div>2026. 05</div> <div>1. 000-00000002000</div>                  |
| 路面凍結検知装置調整（ユニット増設）                                                 | ユニット増設 補正なし | <div>単位</div> <div>個</div> <div>数量</div> <div>1</div> <div>単価</div> <div>23, 990</div> |
| 名称                                                                 | 規格          | <div>単位</div> <div>数量</div> <div>単価</div> <div>金額</div> <div>摘要</div>                  |
| 電気通信技術者                                                            |             | <div>人</div> <div>0. 5</div> <div>41, 310</div> <div>20, 655</div>                     |
| 電気通信技術員                                                            |             | <div>人</div> <div>0. 12</div> <div>27, 744</div> <div>3, 329</div>                     |
| 諸雑費（まるめ）                                                           |             | <div>式</div> <div>1</div> <div></div> <div>6</div>                                     |
| 計                                                                  |             | <div></div> <div></div> <div></div> <div>23, 990</div>                                 |
| 単価                                                                 |             | <div></div> <div></div> <div></div> <div>23, 990</div> <div>円／個</div>                  |
|                                                                    |             |                                                                                        |
|                                                                    |             |                                                                                        |
|                                                                    |             |                                                                                        |
|                                                                    |             |                                                                                        |
|                                                                    |             |                                                                                        |
|                                                                    |             |                                                                                        |
|                                                                    |             |                                                                                        |



# 参考資料（１）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2026.05           |
| 歩掛使用年月 | 2026.05           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|  |                        |             |    |     |        |       |     |       |
|--|------------------------|-------------|----|-----|--------|-------|-----|-------|
|  | 各種（サーバ・ブリッジ）情報設備<br>据付 | モデム 新設 補正なし | 単位 | 台   | 数量     | 1     | 単価  | 8,323 |
|  | 名称                     | 規格          | 単位 | 数量  | 単価     | 金額    | 摘要  |       |
|  | 電気通信技術員                |             | 人  | 0.3 | 27,744 | 8,323 |     |       |
|  | 諸雑費（まるめ）               |             | 式  | 1   |        | 0     |     |       |
|  | 計                      |             |    |     |        | 8,323 |     |       |
|  | 単価                     |             |    |     |        | 8,323 | 円／台 |       |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2026.05           |
| 歩掛使用年月 | 2026.05           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|  |          |          |    |     |        |        |     |        |
|--|----------|----------|----|-----|--------|--------|-----|--------|
|  | 各種情報設備調整 | モデム 補正なし | 単位 | 台   | 数量     | 1      | 単価  | 12,400 |
|  | 名称       | 規格       | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
|  | 電気通信技術者  |          | 人  | 0.3 | 41,310 | 12,393 |     |        |
|  | 諸雑費（まるめ） |          | 式  | 1   |        | 7      |     |        |
|  | 計        |          |    |     |        | 12,400 |     |        |
|  | 単価       |          |    |     |        | 12,400 | 円／台 |        |

# 参考資料（１）

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 05           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 05           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|               |               |    |       |         |        |     |        |
|---------------|---------------|----|-------|---------|--------|-----|--------|
| I Pネットワーク装置据付 | 光リピータ 新設 補正なし | 単位 | 台     | 数量      | 1      | 単価  | 4, 833 |
| 名称            | 規格            | 単位 | 数量    | 単価      | 金額     | 摘要  |        |
| 電気通信技術者       |               | 人  | 0. 07 | 41, 310 | 2, 891 |     |        |
| 電気通信技術員       |               | 人  | 0. 07 | 27, 744 | 1, 942 |     |        |
| 諸雑費（まるめ）      |               | 式  | 1     |         | 0      |     |        |
| 計             |               |    |       |         | 4, 833 |     |        |
| 単価            |               |    |       |         | 4, 833 | 円／台 |        |
|               |               |    |       |         |        |     |        |
|               |               |    |       |         |        |     |        |
|               |               |    |       |         |        |     |        |
|               |               |    |       |         |        |     |        |
|               |               |    |       |         |        |     |        |
|               |               |    |       |         |        |     |        |
|               |               |    |       |         |        |     |        |

# 参考資料（１）

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 05           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 05           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|               |            |    |      |         |        |     |        |
|---------------|------------|----|------|---------|--------|-----|--------|
| I Pネットワーク装置調整 | 光リピータ 補正なし | 単位 | 台    | 数量      | 1      | 単価  | 6, 905 |
| 名称            | 規格         | 単位 | 数量   | 単価      | 金額     | 摘要  |        |
| 電気通信技術者       |            | 人  | 0. 1 | 41, 310 | 4, 131 |     |        |
| 電気通信技術員       |            | 人  | 0. 1 | 27, 744 | 2, 774 |     |        |
| 諸雑費（まるめ）      |            | 式  | 1    |         | 0      |     |        |
| 計             |            |    |      |         | 6, 905 |     |        |
| 単価            |            |    |      |         | 6, 905 | 円／台 |        |
|               |            |    |      |         |        |     |        |
|               |            |    |      |         |        |     |        |
|               |            |    |      |         |        |     |        |
|               |            |    |      |         |        |     |        |
|               |            |    |      |         |        |     |        |
|               |            |    |      |         |        |     |        |
|               |            |    |      |         |        |     |        |

# 参考資料（１）

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 05           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 05           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|  |            |              |    |    |         |         |     |         |
|--|------------|--------------|----|----|---------|---------|-----|---------|
|  | 路面凍結検知装置据付 | 観測装置 新設 補正なし | 単位 | 台  | 数量      | 1       | 単価  | 69, 060 |
|  | 名称         | 規格           | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
|  | 電気通信技術者    |              | 人  | 1  | 41, 310 | 41, 310 |     |         |
|  | 電気通信技術員    |              | 人  | 1  | 27, 744 | 27, 744 |     |         |
|  | 諸雑費（まるめ）   |              | 式  | 1  |         | 6       |     |         |
|  | 計          |              |    |    |         | 69, 060 |     |         |
|  | 単価         |              |    |    |         | 69, 060 | 円／台 |         |
|  |            |              |    |    |         |         |     |         |
|  |            |              |    |    |         |         |     |         |
|  |            |              |    |    |         |         |     |         |
|  |            |              |    |    |         |         |     |         |
|  |            |              |    |    |         |         |     |         |
|  |            |              |    |    |         |         |     |         |
|  |            |              |    |    |         |         |     |         |
|  |            |              |    |    |         |         |     |         |

# 参考資料（１）

|                            |    |                                            |  |
|----------------------------|----|--------------------------------------------|--|
| 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |    | 2026. 05<br>2026. 05<br>1. 000-00000002000 |  |
| 1                          | 単価 | 62, 120                                    |  |
| 金額                         |    | 摘要                                         |  |
| 41, 310                    |    |                                            |  |
| 20, 808                    |    |                                            |  |
| 2                          |    |                                            |  |
| 62, 120                    |    |                                            |  |
| 62, 120                    |    | 円／台                                        |  |
|                            |    |                                            |  |
|                            |    |                                            |  |
|                            |    |                                            |  |
|                            |    |                                            |  |
|                            |    |                                            |  |
|                            |    |                                            |  |
|                            |    |                                            |  |

# 参考資料（１）

|          |                        |                |    |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026.05<br>2026.05<br>1.000-00000002000 |       |
|----------|------------------------|----------------|----|-----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|          | 各種（サーバ・ブリッジ）情報設備<br>据付 | トランシーバ 新設 補正なし | 単位 | 台   | 数量     | 1                          | 単価                                      | 8,323 |
| 名称       |                        | 規格             | 単位 | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 電気通信技術員  |                        |                | 人  | 0.3 | 27,744 | 8,323                      |                                         |       |
| 諸雑費（まるめ） |                        |                | 式  | 1   |        | 0                          |                                         |       |
| 計        |                        |                |    |     |        | 8,323                      |                                         |       |
| 単価       |                        |                |    |     |        | 8,323                      | 円／台                                     |       |

|          |          |             |    |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026.05<br>2026.05<br>1.000-00000002000 |        |
|----------|----------|-------------|----|-----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|          | 各種情報設備調整 | トランシーバ 補正なし | 単位 | 台   | 数量     | 1                          | 単価                                      | 12,400 |
| 名称       |          | 規格          | 単位 | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 電気通信技術者  |          |             | 人  | 0.3 | 41,310 | 12,393                     |                                         |        |
| 諸雑費（まるめ） |          |             | 式  | 1   |        | 7                          |                                         |        |
| 計        |          |             |    |     |        | 12,400                     |                                         |        |
| 単価       |          |             |    |     |        | 12,400                     | 円／台                                     |        |

# 参考資料（１）

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 05           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 05           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|  |            |              |    |    |         |         |     |         |
|--|------------|--------------|----|----|---------|---------|-----|---------|
|  | 路面凍結検知装置据付 | 監視装置 新設 補正なし | 単位 | 台  | 数量      | 1       | 単価  | 96, 800 |
|  | 名称         | 規格           | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
|  | 電気通信技術者    |              | 人  | 1  | 41, 310 | 41, 310 |     |         |
|  | 電気通信技術員    |              | 人  | 2  | 27, 744 | 55, 488 |     |         |
|  | 諸雑費（まるめ）   |              | 式  | 1  |         | 2       |     |         |
|  | 計          |              |    |    |         | 96, 800 |     |         |
|  | 単価         |              |    |    |         | 96, 800 | 円／台 |         |
|  |            |              |    |    |         |         |     |         |
|  |            |              |    |    |         |         |     |         |
|  |            |              |    |    |         |         |     |         |
|  |            |              |    |    |         |         |     |         |
|  |            |              |    |    |         |         |     |         |
|  |            |              |    |    |         |         |     |         |
|  |            |              |    |    |         |         |     |         |
|  |            |              |    |    |         |         |     |         |

# 参考資料（１）

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 05           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 05           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|  |            |           |    |    |         |         |     |         |
|--|------------|-----------|----|----|---------|---------|-----|---------|
|  | 路面凍結検知装置調整 | 監視装置 補正なし | 単位 | 台  | 数量      | 1       | 単価  | 69, 060 |
|  | 名称         | 規格        | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
|  | 電気通信技術者    |           | 人  | 1  | 41, 310 | 41, 310 |     |         |
|  | 電気通信技術員    |           | 人  | 1  | 27, 744 | 27, 744 |     |         |
|  | 諸雑費（まるめ）   |           | 式  | 1  |         | 6       |     |         |
|  | 計          |           |    |    |         | 69, 060 |     |         |
|  | 単価         |           |    |    |         | 69, 060 | 円／台 |         |
|  |            |           |    |    |         |         |     |         |
|  |            |           |    |    |         |         |     |         |
|  |            |           |    |    |         |         |     |         |
|  |            |           |    |    |         |         |     |         |
|  |            |           |    |    |         |         |     |         |
|  |            |           |    |    |         |         |     |         |
|  |            |           |    |    |         |         |     |         |



# 参考資料（１）

|          |            |                |    |      |         |                            |                                            |        |
|----------|------------|----------------|----|------|---------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|          |            |                |    |      |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 05<br>2026. 05<br>1. 000-00000002000 |        |
|          | ケーブル及び電線配線 | 管内配線 20mm以下 新設 | 単位 | m    | 数量      | 100                        | 単価                                         | 1, 594 |
| 名称       |            | 規格             | 単位 | 数量   | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 電工       |            |                | 人  | 5. 5 | 28, 968 | 159, 324                   |                                            |        |
| 諸雑費（まるめ） |            |                | 式  | 1    |         | 76                         |                                            |        |
| 計        |            |                |    |      |         | 159, 400                   |                                            |        |
| 単価       |            |                |    |      |         | 1, 594                     | 円／m                                        |        |

|     |        |         |    |    |        |                            |                                            |        |
|-----|--------|---------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|     |        |         |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 05<br>2026. 05<br>1. 000-00000002000 |        |
|     | 材料費（m） | 2250円/m | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 2, 250 |
| 名称  |        | 規格      | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 材料費 |        |         | m  | 1  | 2, 250 | 2, 250                     |                                            |        |
| 計   |        |         |    |    |        | 2, 250                     |                                            |        |
| 単価  |        |         |    |    |        | 2, 250                     | 円／m                                        |        |
|     |        |         |    |    |        |                            |                                            |        |

参考資料（１）

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 05           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 05           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|  |                  |                  |    |      |         |        |     |        |
|--|------------------|------------------|----|------|---------|--------|-----|--------|
|  | 路面凍結検知装置据付（センサー） | センサー 撤去（不使用）補正なし | 単位 | 組    | 数量      | 1      | 単価  | 2, 774 |
|  | 名称               | 規格               | 単位 | 数量   | 単価      | 金額     | 摘要  |        |
|  | 電気通信技術員          |                  | 人  | 0. 1 | 27, 744 | 2, 774 |     |        |
|  | 諸雑費（まるめ）         |                  | 式  | 1    |         | 0      |     |        |
|  | 計                |                  |    |      |         | 2, 774 |     |        |
|  | 単価               |                  |    |      |         | 2, 774 | 円／組 |        |

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 05           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 05           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|  |          |                 |    |       |         |        |     |        |
|--|----------|-----------------|----|-------|---------|--------|-----|--------|
|  | 雨量・水位計据付 | 雨量計 撤去（不使用）補正なし | 単位 | 台     | 数量      | 1      | 単価  | 6, 936 |
|  | 名称       | 規格              | 単位 | 数量    | 単価      | 金額     | 摘要  |        |
|  | 電気通信技術員  |                 | 人  | 0. 25 | 27, 744 | 6, 936 |     |        |
|  | 諸雑費（まるめ） |                 | 式  | 1     |         | 0      |     |        |
|  | 計        |                 |    |       |         | 6, 936 |     |        |
|  | 単価       |                 |    |       |         | 6, 936 | 円／台 |        |

# 参考資料（１）

|                            |                                            |
|----------------------------|--------------------------------------------|
| 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 05<br>2026. 05<br>1. 000-00000002000 |
|----------------------------|--------------------------------------------|

|          |                    |    |      |         |         |     |         |
|----------|--------------------|----|------|---------|---------|-----|---------|
| 雨量・水位計据付 | 水位計水圧式 撤去（不使用）補正なし | 単位 | 台    | 数量      | 1       | 単価  | 48, 400 |
| 名称       | 規格                 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
| 電気通信技術者  |                    | 人  | 0. 5 | 41, 310 | 20, 655 |     |         |
| 電気通信技術員  |                    | 人  | 1    | 27, 744 | 27, 744 |     |         |
| 諸雑費（まるめ） |                    | 式  | 1    |         | 1       |     |         |
| 計        |                    |    |      |         | 48, 400 |     |         |
| 単価       |                    |    |      |         | 48, 400 | 円／台 |         |
|          |                    |    |      |         |         |     |         |
|          |                    |    |      |         |         |     |         |
|          |                    |    |      |         |         |     |         |
|          |                    |    |      |         |         |     |         |
|          |                    |    |      |         |         |     |         |
|          |                    |    |      |         |         |     |         |
|          |                    |    |      |         |         |     |         |

## 参考資料 (1)

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 單僱使用年月 | 2026.05           |
| 步掛使用年月 | 2026.05           |
| 勞務調整係數 | 1.000-00000002000 |

[illegible]

# 参考資料（１）

|                            |                                            |
|----------------------------|--------------------------------------------|
| 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 05<br>2026. 05<br>1. 000-00000002000 |
| 1                          | 単価<br>2, 416                               |
| 金額                         | 摘要                                         |
| 電気通信技術者                    |                                            |
| 電気通信技術員                    |                                            |
| 諸雑費（まるめ）                   |                                            |
| 計                          |                                            |
| 単価                         | 円／台                                        |
|                            |                                            |
|                            |                                            |
|                            |                                            |
|                            |                                            |
|                            |                                            |
|                            |                                            |
|                            |                                            |
|                            |                                            |

|               |                    |    |        |         |        |    |
|---------------|--------------------|----|--------|---------|--------|----|
| I Pネットワーク装置据付 | 光リピータ 撤去(不使用) 補正なし | 単位 | 台      | 数量      |        |    |
| 名称            | 規格                 | 単位 | 数量     | 単価      | 金額     | 摘要 |
|               |                    | 人  | 0. 035 | 41, 310 | 1, 445 |    |
|               |                    | 人  | 0. 035 | 27, 744 | 971    |    |
|               |                    | 式  | 1      |         | 0      |    |
|               |                    |    |        |         | 2, 416 |    |
|               |                    |    |        |         | 2, 416 |    |
|               |                    |    |        |         |        |    |
|               |                    |    |        |         |        |    |
|               |                    |    |        |         |        |    |
|               |                    |    |        |         |        |    |
|               |                    |    |        |         |        |    |
|               |                    |    |        |         |        |    |
|               |                    |    |        |         |        |    |
|               |                    |    |        |         |        |    |

# 参考資料（１）

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 05           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 05           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|  |            |                   |    |      |         |         |     |         |
|--|------------|-------------------|----|------|---------|---------|-----|---------|
|  | 路面凍結検知装置据付 | 観測装置 撤去(不使用) 補正なし | 単位 | 台    | 数量      | 1       | 単価  | 34, 530 |
|  | 名称         | 規格                | 単位 | 数量   | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
|  | 電気通信技術者    |                   | 人  | 0. 5 | 41, 310 | 20, 655 |     |         |
|  | 電気通信技術員    |                   | 人  | 0. 5 | 27, 744 | 13, 872 |     |         |
|  | 諸雑費（まるめ）   |                   | 式  | 1    |         | 3       |     |         |
|  | 計          |                   |    |      |         | 34, 530 |     |         |
|  | 単価         |                   |    |      |         | 34, 530 | 円／台 |         |
|  |            |                   |    |      |         |         |     |         |
|  |            |                   |    |      |         |         |     |         |
|  |            |                   |    |      |         |         |     |         |
|  |            |                   |    |      |         |         |     |         |
|  |            |                   |    |      |         |         |     |         |
|  |            |                   |    |      |         |         |     |         |
|  |            |                   |    |      |         |         |     |         |

## 参考資料 (1)

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 單個使用年月 | 2026.05           |
| 步掛使用年月 | 2026.05           |
| 勞務調整係數 | 1.000-00000002000 |

[illegible]

# 参考資料（１）

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 05           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 05           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|  |            |                   |    |      |         |         |     |         |
|--|------------|-------------------|----|------|---------|---------|-----|---------|
|  | 路面凍結検知装置据付 | 監視装置 撤去(不使用) 補正なし | 単位 | 台    | 数量      | 1       | 単価  | 48, 400 |
|  | 名称         | 規格                | 単位 | 数量   | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
|  | 電気通信技術者    |                   | 人  | 0. 5 | 41, 310 | 20, 655 |     |         |
|  | 電気通信技術員    |                   | 人  | 1    | 27, 744 | 27, 744 |     |         |
|  | 諸雑費（まるめ）   |                   | 式  | 1    |         | 1       |     |         |
|  | 計          |                   |    |      |         | 48, 400 |     |         |
|  | 単価         |                   |    |      |         | 48, 400 | 円／台 |         |
|  |            |                   |    |      |         |         |     |         |
|  |            |                   |    |      |         |         |     |         |
|  |            |                   |    |      |         |         |     |         |
|  |            |                   |    |      |         |         |     |         |
|  |            |                   |    |      |         |         |     |         |
|  |            |                   |    |      |         |         |     |         |
|  |            |                   |    |      |         |         |     |         |



# 参考資料（１）

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 05           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 05           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|          |            |                     |    |       |         |         |     |        |
|----------|------------|---------------------|----|-------|---------|---------|-----|--------|
|          | ケーブル及び電線配線 | 管内配線 20mm以下 撤去(不使用) | 単位 | m     | 数量      |         | 単価  |        |
|          |            |                     |    |       |         | 100     |     | 796. 7 |
| 名称       |            | 規格                  | 単位 | 数量    | 単価      | 金額      | 摘要  |        |
| 電工       |            |                     | 人  | 2. 75 | 28, 968 | 79, 662 |     |        |
| 諸雑費（まるめ） |            |                     | 式  | 1     |         | 8       |     |        |
| 計        |            |                     |    |       |         | 79, 670 |     |        |
| 単価       |            |                     |    |       |         | 796. 7  | 円／m |        |

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 05           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 05           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|          |            |                     |    |    |         |          |     |        |
|----------|------------|---------------------|----|----|---------|----------|-----|--------|
|          | ケーブル及び電線配線 | 管内配線 40mm以下 撤去(不使用) | 単位 | m  | 数量      |          | 単価  |        |
|          |            |                     |    |    |         | 100      |     | 1, 449 |
| 名称       |            | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価      | 金額       | 摘要  |        |
| 電工       |            |                     | 人  | 5  | 28, 968 | 144, 840 |     |        |
| 諸雑費（まるめ） |            |                     | 式  | 1  |         | 60       |     |        |
| 計        |            |                     |    |    |         | 144, 900 |     |        |
| 単価       |            |                     |    |    |         | 1, 449   | 円／m |        |

## 参考資料 (1)

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 單價使用年月 | 2026.05           |
| 步掛使用年月 | 2026.05           |
| 勞務調整係數 | 1.000-00000002000 |

[illegible]

## 共通仮設費

|                  |           |                                    |           |     |   |        |
|------------------|-----------|------------------------------------|-----------|-----|---|--------|
| 主たる工種            |           |                                    |           |     |   |        |
| 単独（追加工事）： 河川維持工事 |           |                                    | 合算工事： 0   |     |   |        |
| 対象工事費            | 7,724,529 | 直接工事費                              | 7,724,529 | 準備費 | 0 | 事業損失 0 |
| 対象工事費に含まれる全処分費額  |           | 単独（追加工事）                           | 0         | 現工事 | 0 | 合算工事 0 |
| 非対象額計（一）         | 41,500    |                                    |           |     |   |        |
| 管理費区分 1          | 0         | （橋梁、P C 桁、門扉、ポンプ等購入費）              |           |     |   |        |
| 管理費区分 2， 7       | 0         | （工場原価）                             |           |     |   |        |
| 管理費区分 5          | 0         | （一般管理費等のみ対象額）                      |           |     |   |        |
| 管理費区分 9          | 41,500    | （間接費非対象額）                          |           |     |   |        |
| 管理費区分 T          | 0         | （全処分費等のうち 3 % または 3 0 0 0 万円を超える額） |           |     |   |        |
| 対象額 支 給 品（＋）     | 0         |                                    |           |     |   |        |
| 無償貸付機械評価額（＋）     | 0         |                                    |           |     |   |        |
| 共通仮設費対象額         |           |                                    |           |     |   |        |
| 単独（追加工事）         |           | 7,683,029                          |           | 現工事 | 0 | 合算工事 0 |
| 全処分費等を除く共通仮設費対象額 |           | 7,683,029                          |           |     | 0 | 0      |
| 共通仮設費（率分）        |           |                                    |           |     |   |        |
| 率（補正前）           | 8.19 %    |                                    |           | 0 % |   |        |
| 施工地域等補正          | 0 %       | ICT施工補正                            |           | 1   |   |        |
| 率（補正後）           | 8.35 %    | (8.19% × 週休1.02)                   |           |     |   |        |
| 計上額              | 641,000   |                                    |           | 0   |   | 0      |
| 比較結果             |           |                                    |           |     |   |        |
| 当該追加工事           | A         |                                    |           |     |   |        |
| 0                | 0         | 調整工事計上額 0                          |           |     |   |        |

## 共通仮設費

|                 |        |                       |           |         |     |
|-----------------|--------|-----------------------|-----------|---------|-----|
| 現場環境改善費対象工事費    | 0      | 直接工事費                 | 7,724,529 |         |     |
| 非対象額計（一）        | 41,500 |                       |           |         |     |
| 管理費区分 1         | 0      | （橋梁、P C 桁、門扉、ポンプ等購入費） |           |         |     |
| 管理費区分 2, 7      | 0      | （工場原価）                |           |         |     |
| 管理費区分 5         | 0      | （一般管理費等のみ対象額）         |           |         |     |
| 管理費区分 9         | 41,500 | （間接費非対象額）             |           |         |     |
| 管理費区分 T         | 0      | （直接工事費に含まれる処分費等）      |           |         |     |
| 対象額 支 給 品（＋）    | 0      |                       |           |         |     |
| 無償貸付機械評価額（＋）    | 0      |                       |           |         |     |
| 現場環境改善費対象額（P i） |        |                       |           |         |     |
| 単独（追加工事）        | 0      | 現工事                   | 0         | 合算工事    | 0   |
| 現場環境改善費         |        |                       |           |         |     |
| 率（補正前）          | 0 %    |                       | 0 %       |         | 0 % |
| 施工地域等補正         | 市街地以外  |                       |           |         |     |
| 率（補正後）          | 0 %    |                       |           |         |     |
| 計上額             | 0      |                       | 0         |         | 0   |
| 比較結果            | 当該追加工事 | A                     |           | 調整工事計上額 | 0   |
|                 | 0      | 0                     |           |         |     |

# 共通仮設費

|            |        |         |   |           |         |
|------------|--------|---------|---|-----------|---------|
| 共通仮設費（積上分） | 18,449 |         |   |           |         |
| 運搬費        | 0      | 準備費     | 0 | 事業損失防止施設費 | 0       |
| 安全費        | 0      | 役務費     | 0 | 技術管理費     | 18,449  |
| 営繕費        | 0      | 現場環境改善費 | 0 |           |         |
| 共通仮設費計     |        |         |   |           | 659,449 |

## 現場管理費

|                        |                          |                            |                                  |               |         |
|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---------------|---------|
| 単独（追加工事）純工事費           | 8,383,978                | 単独（追加工事）直接工事費              | 7,724,529                        | 単独（追加工事）共通仮設費 | 659,449 |
| 非対象額計（一）               | 41,500                   |                            |                                  |               |         |
| 管理費区分2，7               | 0                        | （工場原価）                     |                                  |               |         |
| 管理費区分5                 | 0                        | （一般管理費等のみ対象額）              |                                  |               |         |
| 管理費区分9                 | 41,500                   | （間接費非対象額）                  |                                  |               |         |
| 管理費区分T                 | 0                        | （全処分費等のうち3％または3000万円を超える額） |                                  |               |         |
| 対象額　支　給　品（＋）           | 0                        |                            |                                  |               |         |
| 無償貸付機械等評価額（＋）          | 0                        |                            |                                  |               |         |
| 現場管理費対象純工事費            |                          |                            |                                  |               |         |
| 単独（追加工事）               | 8,342,478                | 現工事                        | 0                                | 合算工事          | 0       |
| 全処分費等を除く               | 8,342,478                |                            | 0                                |               | 0       |
| 現場管理費対象純工事費（調整工事入力で使用） |                          |                            |                                  |               |         |
| 率（補正前）                 | 37　％                     |                            | 0　％                              |               | 0　％     |
| 施工地域等補正                | 0　％                      |                            |                                  |               |         |
| 施工時期補正                 | 0.46　％                   | 熱中症補正                      | 0　％                              | ICT施工補正       | 1       |
| 緊急工事補正                 | 0　％                      |                            |                                  |               |         |
| 砂防・地すべり補正              | 0　％                      |                            | 0　％                              |               |         |
| 率（補正後）                 | 38.58　％（37.46％ × 週休1.03） |                            | 0　％                              |               |         |
| 計上額                    | 3,218,000                |                            | 0                                |               | 0       |
|                        |                          |                            | 1,278,242（工事価格に含まれる平均的な法定福利費概算額） |               |         |
| 比較結果　当該追加工事            | A                        |                            |                                  |               |         |
|                        | 0                        | 0                          |                                  | 調整工事計上額       | 0       |

## 機器間接費

### (1) 技術者間接費

|           |           |
|-----------|-----------|
| 技術者労務費    | 1,143,391 |
| 電気通信技術者   | 776,628   |
| 電気通信技術員   | 366,763   |
| 技術者間接費率   | 90 %      |
| 技術者間接費    | 1,029,051 |
| SI技術者労務費  | 0         |
| SI電気通信技術者 | 0         |
| SI電気通信技術員 | 0         |
| SI技術者間接費率 | 170 %     |
| SI技術者間接費  | 0         |
| 技術者間接費計上額 | 1,029,000 |

### (2) 機器管理費

|                          |            |
|--------------------------|------------|
| 機器単体費                    | 63,243,100 |
| 機器製作及び据付調整を行う場合【補正係数1.0】 | 63,243,100 |
| 機器製作のみ行う場合【補正係数0.5】      | 0          |
| 機器を支給（据付調整のみ）【補正係数0.5】   | 0          |
| 機器管理費対象外                 | 0          |
| 機器管理費対象額                 | 63,243,100 |
| 機器管理費率（補正前）              | 8.96 %     |
| 補正係数                     | 1          |
| 機器管理費率（補正後）              | 8.96 %     |
| 機器管理費計上額                 | 5,666,000  |
| 機器間接費計上額                 | 6,695,000  |

# 一般管理費等（当初）

事務所名  
利根川ダム統合管理事務所 防災情報課

工事番号  
2025031002

第 0 回変更

発注年月  
令和08年03月

契約区分  
単年度（繰越を含む）の分任官

主工種  
河川維持工事

|                    |            |                            |           |               |   |
|--------------------|------------|----------------------------|-----------|---------------|---|
| 工事原価               | 18,296,978 |                            |           |               |   |
| 純工事費               | 8,383,978  | 現場管理費                      | 3,218,000 | 工期延長等に伴う現場維持費 | 0 |
| 機器間接費              | 6,695,000  | 工場製作原価                     | 0         |               |   |
| 非対象額計（一）           | 41,500     |                            |           |               |   |
| 管理費区分9             | 41,500     | （支給品を除く間接費非対象額）            |           |               |   |
| 管理費区分T             | 0          | （全処分費等のうち3％または3000万円を超える額） |           |               |   |
| 一般管理費等対象工事原価       |            |                            |           |               |   |
| 単独（追加工事）           | 18,255,478 | 現工事                        | 0         | 合算工事          | 0 |
| 全処分費等を除く           |            |                            |           |               |   |
| 一般管理費等対象工事原価       | 18,255,478 | 現工事                        | 0         | 合算工事          | 0 |
| （調整工事入力で使用）        |            |                            |           |               |   |
| 前払金支出割合による補正係数     | 1          | 現工事                        |           |               |   |
| 財団法人等による補正係数       | 1          |                            |           |               |   |
| 契約保証に係る一般管理費対象工事原価 | 18,255,478 |                            |           |               |   |
| 契約保証に係る補正值         | 0.04       | %                          |           |               |   |
| 一般管理費率             |            |                            |           |               |   |
| 単独（追加工事）           | 22.19      | %                          | 現工事       | 0             | % |
|                    |            |                            |           |               |   |
| 一般管理費              | 4,049,922  |                            |           |               |   |
| 業務委託料等             | 0          |                            |           |               |   |
| 調査基準価格             | 85,734,000 |                            |           |               |   |
| 調査基準価格の100/110     | 77,940,000 | （91.06％）                   |           |               |   |



## 工 事 数 量 総 括 表

工 事 名      R7利根川ダム管内ダム観測設備更新工事

国土交通省 関東地方整備局  
利根川ダム統合管理事務所 防災情報課

## 工事数量総括表

| 工事名                  | R7利根川ダム管内ダム観測設備更新工事 ( 当 初 ) |    |         |         |      |    |
|----------------------|-----------------------------|----|---------|---------|------|----|
| 工事区分・工種・種別・細別        | 規格                          | 単位 | 数量 (前回) | 数量 (今回) | 数量増減 | 摘要 |
| 通信設備 (機器単体)          |                             | 式  |         | 1       |      |    |
| 施設計測・監視制御設備          |                             | 式  |         | 1       |      |    |
| 気象観測設備<br>藤原         |                             | 式  |         | 1       |      |    |
| 温度計感部                |                             | 台  |         | 3       |      |    |
| 気象観測設備<br>菌原         |                             | 式  |         | 1       |      |    |
| 雨量計<br>(融雪ヒータ付き)     |                             | 台  |         | 1       |      |    |
| 日射計感部                |                             | 台  |         | 1       |      |    |
| 日照計感部                |                             | 台  |         | 1       |      |    |
| 蒸発計感部                |                             | 台  |         | 1       |      |    |
| 水晶式水位計発信器 (ダム堤体内)    |                             | 台  |         | 1       |      |    |
| 水晶式水位計発信器 (南郷排水トンネル) |                             | 台  |         | 1       |      |    |

## 工事数量総括表

| 工事名           | R7利根川ダム管内ダム観測設備更新工事 ( 当 初 ) |    |         |         |      |    |
|---------------|-----------------------------|----|---------|---------|------|----|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                          | 単位 | 数量 (前回) | 数量 (今回) | 数量増減 | 摘要 |
| せき式流量計発信器     |                             | 台  |         | 1       |      |    |
| BCD入力モジュール    |                             | 台  |         | 1       |      |    |
| 入力端子モジュール     |                             | 台  |         | 3       |      |    |
| 温度モジュール       |                             | 台  |         | 1       |      |    |
| 電圧モジュール       |                             | 台  |         | 2       |      |    |
| 処理モジュール       |                             | 台  |         | 2       |      |    |
| 電源モジュール①      |                             | 台  |         | 1       |      |    |
| 電源モジュール②      |                             | 台  |         | 1       |      |    |
| ベースモジュール      |                             | 台  |         | 2       |      |    |
| メディアコンバータ     |                             | 台  |         | 4       |      |    |
| 堤体観測設備<br>藤原  |                             | 式  |         | 1       |      |    |

## 工事数量総括表

| 工事名           | R7利根川ダム管内ダム観測設備更新工事 ( 当 初 ) |    |         |         |      |    |
|---------------|-----------------------------|----|---------|---------|------|----|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                          | 単位 | 数量 (前回) | 数量 (今回) | 数量増減 | 摘要 |
| 揚圧力計          |                             | 台  |         | 3       |      |    |
| 揚圧力計光送信装置     |                             | 台  |         | 1       |      |    |
| 堤体観測設備<br>藪原  |                             | 式  |         | 1       |      |    |
| 揚圧力計          |                             | 台  |         | 6       |      |    |
| たわみ・揚圧力測定装置   |                             | 式  |         | 1       |      |    |
| 揚圧力測定制御盤      |                             | 式  |         | 1       |      |    |
| 強震計測設備<br>藤原  |                             | 式  |         | 1       |      |    |
| 感震器 (保護カバー付)  |                             | 台  |         | 1       |      |    |
| 強震計測設備<br>藪原  |                             | 式  |         | 1       |      |    |
| 感震器 (保護カバー付)  |                             | 台  |         | 2       |      |    |
| 強震計測装置        |                             | 台  |         | 1       |      |    |

## 工事数量総括表

| 工事名                  | R7利根川ダム管内ダム観測設備更新工事 ( 当 初 ) |    |         |         |      |    |
|----------------------|-----------------------------|----|---------|---------|------|----|
| 工事区分・工種・種別・細別        | 規格                          | 単位 | 数量 (前回) | 数量 (今回) | 数量増減 | 摘要 |
| 機器単体費                |                             | 式  |         | 1       |      |    |
| 通信設備                 |                             | 式  |         | 1       |      |    |
| 施設計測・監視制御設備工         |                             | 式  |         | 1       |      |    |
| 気象観測設備設置工<br>藤原      |                             | 式  |         | 1       |      |    |
| 温度計感部設置              |                             | 台  |         | 3       |      |    |
| 気象観測設備設置工<br>菌原      |                             | 式  |         | 1       |      |    |
| 雨量計設置                |                             | 台  |         | 1       |      |    |
| 日射計感部設置              |                             | 台  |         | 1       |      |    |
| 日照計感部設置              |                             | 台  |         | 1       |      |    |
| 蒸発計感部設置              |                             | 台  |         | 1       |      |    |
| 水晶式水位計発信器 (ダム堤体内) 設置 |                             | 台  |         | 1       |      |    |

## 工事数量総括表

| 工事名                     | R7利根川ダム管内ダム観測設備更新工事 ( 当 初 ) |    |         |         |      |    |
|-------------------------|-----------------------------|----|---------|---------|------|----|
| 工事区分・工種・種別・細別           | 規格                          | 単位 | 数量 (前回) | 数量 (今回) | 数量増減 | 摘要 |
| 水晶式水位計発信器 (南郷排水トンネル) 設置 |                             | 台  |         | 1       |      |    |
| せき式流量計発信器 設置            |                             | 台  |         | 1       |      |    |
| BCD入力モジュール 設置           |                             | 台  |         | 1       |      |    |
| 人力端子モジュール 設置            |                             | 台  |         | 3       |      |    |
| 温度モジュール 設置              |                             | 台  |         | 1       |      |    |
| 電圧モジュール 設置              |                             | 台  |         | 2       |      |    |
| 処理モジュール 設置              |                             | 台  |         | 2       |      |    |
| 電源モジュール① 設置             |                             | 台  |         | 1       |      |    |
| 電源モジュール② 設置             |                             | 台  |         | 1       |      |    |
| ベースモジュール 設置             |                             | 台  |         | 2       |      |    |
| メディアコンバータ 設置            |                             | 台  |         | 4       |      |    |

## 工事数量総括表

| 工事名             | R7利根川ダム管内ダム観測設備更新工事 ( 当 初 ) |    |         |         |      |    |
|-----------------|-----------------------------|----|---------|---------|------|----|
| 工事区分・工種・種別・細別   | 規格                          | 単位 | 数量 (前回) | 数量 (今回) | 数量増減 | 摘要 |
| 堤体観測設備設置工<br>藤原 |                             | 式  |         | 1       |      |    |
| 揚圧力計設置          |                             | 台  |         | 3       |      |    |
| 揚圧力計光送信装置設置     |                             | 台  |         | 1       |      |    |
| 堤体観測設備設置工<br>藪原 |                             | 式  |         | 1       |      |    |
| 揚圧力計設置          |                             | 台  |         | 6       |      |    |
| たわみ・揚圧力測定装置設置   |                             | 式  |         | 1       |      |    |
| 揚圧力測定制御盤設置      |                             | 式  |         | 1       |      |    |
| 強震計測設備設置工<br>藤原 |                             | 式  |         | 1       |      |    |
| 感震器設置           |                             | 台  |         | 1       |      |    |
| 感震器ケーブル配線       |                             | m  |         | 550     |      |    |
| 強震計測設備設置工<br>藪原 |                             | 式  |         | 1       |      |    |

## 工事数量総括表

| 工事名                  | R7利根川ダム管内ダム観測設備更新工事 ( 当 初 ) |    |         |         |      |    |
|----------------------|-----------------------------|----|---------|---------|------|----|
| 工事区分・工種・種別・細別        | 規格                          | 単位 | 数量 (前回) | 数量 (今回) | 数量増減 | 摘要 |
| 感震器設置                |                             | 台  |         | 2       |      |    |
| 感震器ケーブル配線            |                             | m  |         | 400     |      |    |
| 強震計測装置設置             |                             | 台  |         | 1       |      |    |
| 気象観測設備撤去工<br>藤原      |                             | 式  |         | 1       |      |    |
| 温度計感部撤去              |                             | 台  |         | 3       |      |    |
| 気象観測設備撤去工<br>菌原      |                             | 式  |         | 1       |      |    |
| 雨量計撤去                |                             | 台  |         | 1       |      |    |
| 日射計感部撤去              |                             | 台  |         | 1       |      |    |
| 日照計感部撤去              |                             | 台  |         | 1       |      |    |
| 蒸発計感部撤去              |                             | 台  |         | 1       |      |    |
| 水晶式水位計発信器 (ダム堤体内) 撤去 |                             | 台  |         | 1       |      |    |



## 工事数量総括表

| 工事名                     | R7利根川ダム管内ダム観測設備更新工事 ( 当 初 ) |    |         |         |      |    |
|-------------------------|-----------------------------|----|---------|---------|------|----|
| 工事区分・工種・種別・細別           | 規格                          | 単位 | 数量 (前回) | 数量 (今回) | 数量増減 | 摘要 |
| 水晶式水位計発信器 (南郷排水トンネル) 撤去 |                             | 台  |         | 1       |      |    |
| せき式流量計発信器 撤去            |                             | 台  |         | 1       |      |    |
| BCD入力モジュール 撤去           |                             | 台  |         | 1       |      |    |
| 人力端子モジュール撤去             |                             | 台  |         | 3       |      |    |
| 温度モジュール撤去               |                             | 台  |         | 1       |      |    |
| 電圧モジュール 撤去              |                             | 台  |         | 2       |      |    |
| 処理モジュール 撤去              |                             | 台  |         | 2       |      |    |
| 電源モジュール① 撤去             |                             | 台  |         | 1       |      |    |
| 電源モジュール② 撤去             |                             | 台  |         | 1       |      |    |
| ベースモジュール 撤去             |                             | 台  |         | 2       |      |    |
| メディアコンバータ撤去             |                             | 台  |         | 4       |      |    |

## 工事数量総括表

| 工事名             | R7利根川ダム管内ダム観測設備更新工事 ( 当 初 ) |    |         |         |      |    |
|-----------------|-----------------------------|----|---------|---------|------|----|
| 工事区分・工種・種別・細別   | 規格                          | 単位 | 数量 (前回) | 数量 (今回) | 数量増減 | 摘要 |
| 堤体観測設備撤去<br>藤原  |                             | 式  |         | 1       |      |    |
| 揚圧力計撤去          |                             | 台  |         | 3       |      |    |
| 揚圧力計光送信装置撤去     |                             | 台  |         | 1       |      |    |
| 堤体観測設備撤去<br>藪原  |                             | 式  |         | 1       |      |    |
| 揚圧力計撤去          |                             | 台  |         | 6       |      |    |
| たわみ・揚圧力測定装置撤去   |                             | 式  |         | 1       |      |    |
| 揚圧力測定制御盤撤去      |                             | 式  |         | 1       |      |    |
| 強震計測設備撤去工<br>藤原 |                             | 式  |         | 1       |      |    |
| 感震器撤去           |                             | 台  |         | 1       |      |    |
| 感震器専用ケーブル撤去     |                             | m  |         | 550     |      |    |
| 強震計測設備撤去工<br>藪原 |                             | 式  |         | 1       |      |    |

## 工事数量総括表

| 工事名                        | R7利根川ダム管内ダム観測設備更新工事 ( 当 初 ) |    |         |         |      |    |
|----------------------------|-----------------------------|----|---------|---------|------|----|
| 工事区分・工種・種別・細別              | 規格                          | 単位 | 数量 (前回) | 数量 (今回) | 数量増減 | 摘要 |
| 感震器撤去                      |                             | 台  |         | 2       |      |    |
| 感震器専用ケーブル撤去                |                             | m  |         | 400     |      |    |
| 強震計測装置撤去                   |                             | 台  |         | 1       |      |    |
| 工場製品輸送工                    |                             | 式  |         | 1       |      |    |
| 輸送工                        |                             | 式  |         | 1       |      |    |
| 輸送(電気)                     |                             | 式  |         | 1       |      |    |
| 直接工事費                      |                             | 式  |         | 1       |      |    |
| 共通仮設費                      |                             | 式  |         | 1       |      |    |
| 共通仮設費                      |                             | 式  |         | 1       |      |    |
| 技術管理費                      |                             | 式  |         | 1       |      |    |
| 電気通信施設資産管理用データ作成費<br>4 3 台 |                             | 式  |         | 1       |      |    |

## 工事数量総括表

| 工事名           | R7利根川ダム管内ダム観測設備更新工事 ( 当 初 ) |    |         |         |      |    |
|---------------|-----------------------------|----|---------|---------|------|----|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                          | 単位 | 数量 (前回) | 数量 (今回) | 数量増減 | 摘要 |
| 共通仮設費 (率計上)   |                             | 式  |         | 1       |      |    |
| 純工事費          |                             | 式  |         | 1       |      |    |
| 現場管理費         |                             | 式  |         | 1       |      |    |
| 機器間接費         |                             | 式  |         | 1       |      |    |
| 技術者間接費        |                             | 式  |         | 1       |      |    |
| 機器管理費         |                             | 式  |         | 1       |      |    |
| 工事原価          |                             | 式  |         | 1       |      |    |
| 一般管理費等        |                             | 式  |         | 1       |      |    |
| 工事価格          |                             | 式  |         | 1       |      |    |
| 消費税相当額        |                             | 式  |         | 1       |      |    |
| 工事費計          |                             | 式  |         | 1       |      |    |

## ( 当 初 ) 請負工事費計算書

|                   |              |
|-------------------|--------------|
| ( 1 ) 機器単体費 ----- | 63, 243, 100 |
| ( 2 ) 直接工事費 ----- | 7, 724, 529  |
| ( 3 ) 共通仮設費 ----- | 659, 449     |
| ( 4 ) 純工事費 -----  | 8, 383, 978  |

( 2 ) + ( 3 )

|                              |              |
|------------------------------|--------------|
| ( 5 ) 現場管理費 -----            | 3, 218, 000  |
| ( 6 ) 工期延長等に伴う現場維持等の費用 ----- | 0            |
| ( 7 ) 機器間接費 -----            | 6, 695, 000  |
| ( 8 ) 工事原価 -----             | 18, 296, 978 |

( 4 ) + ( 5 ) + ( 6 ) + ( 7 ) + ( 18 )

|                         |             |
|-------------------------|-------------|
| (9') 一般管理費等 (計上額) ----- | 4, 049, 922 |
| (10') その他費目計 -----      | 0           |
| (11) 業務委託料等 -----       | 0           |

(18) 工場製作原価 ----- 0

( (9) 一般管理費等 (計算額) 4, 058, 192 )

|                 |              |
|-----------------|--------------|
| (12) 工事価格 ----- | 85, 590, 000 |
|-----------------|--------------|

( 1 ) + ( 8 ) + ( 9' ) + (10') + (11) (万円未満切り捨て)

|                   |             |
|-------------------|-------------|
| (13) 消費税相当額 ----- | 8, 559, 000 |
|-------------------|-------------|

|                  |              |
|------------------|--------------|
| (14) 請負工事費 ----- | 94, 149, 000 |
|------------------|--------------|

(12) + (13)

|                    |              |
|--------------------|--------------|
| (15) 入札書比較価格 ----- | 85, 590, 000 |
|--------------------|--------------|

(請負工事費の100/110)

|                   |              |
|-------------------|--------------|
| (16) 調査基準価格 ----- | 85, 734, 000 |
|-------------------|--------------|

|                           |              |
|---------------------------|--------------|
| (17) 調査基準価格の100/110 ----- | 77, 940, 000 |
|---------------------------|--------------|

(工事契約：万円未満切り捨て 製造製作契約：円未満切り捨て)